

E-posta: emineozmete@ankara.edu.tr

Web: <https://avesis.ankara.edu.tr/emineozmete>

Uluslararası Araştırmacı ID'leri

ScholarID: RxyT-IwAAAAJ

ORCID: 0000-0002-9264-5660

Publons / Web Of Science ResearcherID: M-5948-2019

ScopusID: 14629051600

Yoksis Araştırmacı ID: 12389



## Biyografi

Emine Özmete Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanıdır. Ankara Üniversitesi Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi (YAŞAM) kurucu müdürüdür. Türkiye’de ilk kez Gerontoloji ve Geriatri Bilim dallarını temele alarak disiplinlerüstü bir yaklaşım ile Yaşlılık Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin kuruluşunu gerçekleştirmiştir. Halen sorumlu müdür olarak görevine devam etmektedir. 2019-2020 tarihleri arasında Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Sosyal Hizmet Bölümü Başkanlığı görevini yürütmüştür. 2018-2021 yılları arasında Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanı danışmanı olarak; 2021-2022 yılları arasında Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı danışmanı olarak görev yapmıştır. Halen Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bilim Kurulu üyesidir. TÜBİTAK ULAKBİM TR dizin SBVT Komisyonu üyeliğini 2014-2022 yılları arasında yürütmüştür. Ankara Üniversitesi yayın komisyonu üyesi ve Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi baş editörüdür. TBMM "Yaşlıların Hayatın Çeşitli Alanlarında Yaşadıkları Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi" Araştırma Komisyonu'nda uzman olarak görev yapmış ve raporu hazırlamıştır. 6 Şubat 2023 Kahramanmaraş merkezli depremlerden sonra Ankara Üniversitesi Psikososyal Destek Ekibi Saha Koordinatörü olarak depremin 20. gününde Elbistan’da; depremin 60. gününde Kahramanmaraş İl Merkezinde bulunarak psikososyal destek hizmeti sunumu yapmıştır. Sahadaki psikososyal destek hizmetlerinin kapsamının yer aldığı "Afet Sonrası Birey, Grup, Toplum Temelli Psikososyal Destek" başlıklı kitabın editörüdür. "Kahramanmaraş Merkezli Depremlerde Psikososyal Destek Uygulamaları Elbistan ve Kahramanmaraş İl Merkezi Saha Raporu" çalışmasının yazarıdır. 6.Şubat Kahramanmaraş merkezli depremler ile ilgili iki TÜBİTAK projesinde yürütücü olmuştur. Türkiye’de ilk kez TÜBİTAK tarafından desteklenen 12 bölgede 4.100 kişi ile yürütülen ve bölgesel haritalamanın yapıldığı "Türkiye’de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi Projesi"ni yürütmüştür ve Türkiye için "Kuşaklararası Dayanışma İndeksi"ni oluşturmuştur. Türkiye’de ilk kez Sağlık Bakanlığı tarafından desteklenen 12 bölgede 3.000 kişi ile yürütülen "Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Araştırması" nı yürütmüştür. Adalet Bakanlığı tarafından desteklenen "Suç Failleri Profili Üzerinden Kadına Yönelik Şiddetin Araştırılması" konulu projenin yürütücüsüdür. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı 1.Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planını Değerlendirme ve 100. Yıl Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planının hazırlanması ile ilgili çalışmada yürütücü olmuştur. Avrupa yetişkin Öğrenimi 6.Çerçeve Programı kapsamında Türkiye’de Yetişkinlerin ve Yaşlıların Dijital Becerilerinin Değerlendirilmesi İhtiyaç Analizi çalışması ve Ulusal Yetişkinler ve Yaşlılar İçin Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Ulusal Eylem Planının hazırlanması çalışmasında yürütücü olmuştur.

Ankara Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü Aile ve Tüketici Bilimleri Bilim Dalı’nda "Değerlerin Yaşam Kalitesi Üzerindeki Rolü" konulu Yüksek Lisans tezi ile 1997 yılında Bilim Uzmanı, "Özel Sektörde Kadının Çalışma Yaşamı Kalitesi" konulu tezi ile 2002 yılında Bilim Doktoru unvanını almıştır. 2006 yılında Sosyal İdari ve Beşeri Bilimler Temel Alanı Sosyal Hizmet bilim alanında Doçent unvanını almaya hak kazanmıştır. 2011 yılında Profesör kadrosuna atanmıştır. Ankara Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı Tezsiz Yüksek Lisans Programından 2022 yılında mezun olmuştur. Çalışmalarında aile yaşam kalitesini temele alarak; cinsiyet rolleri ve ailede işbölümü, iş ve aile yaşamı dengesi, evli çiftlerde psikolojik iyilik, gençlik refahı, yaşlı refahı, yaşlı bakımı ve uzun süreli bakım hizmetleri, yaşlı bakımı turizmi, aktif ve sağlıklı yaşlanma, yaşlı istismarı, yaşlıda kendini ihmal, yaşlanma ve göç, yabancı düşmanlığı, kuşaklararası dayanışma, nüfus ve demografi ve bakım ekonomisi gibi konulara odaklanmaktadır. 2008 yılında Iowa State Üniversitesi Aile çalışmaları ve İnsani Gelişme Bölümü’nde (Department of Family Studies and Human Development) misafir öğretim üyesi olarak çalışmalar yapmıştır. 2016 yılında İngiltere Southampton Üniversitesi Gerontoloji Bölümü ve London School of Economics öğretim üyesi Prof. Dr. Asghar Zaidi ile Aktif Yaşlanma İndeksi ile ilgili çalışmalar yapmak üzere misafir araştırmacı olarak İngiltere’de bulunmuştur. Aktif Yaşlanma İndeksi’ni Türkçe’ye uyarlayarak, Sağlık Bakanlığı’nın desteği ile Türkiye’de ilk kez "Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Araştırması" nı gerçekleştirmiştir. 2018 yılında ABD California, Los Angeles Bölgesinde yaşlı bakımı ile ilgili kurumlarda bilimsel çalışma ziyareti yapmıştır. Michigan Kamu Üniversitesi Sosyal Hizmet Okulu’nda (Michigan State University School of Social Work) 2019 yılında, Londra Üniversitesi, Londra Hijyen ve Tropik Bilimler Okulu’nda (University of London, London

School of Hygiene and Tropical Sciences) 2022 yılında misafir araştırmacı olarak bulunmuştur. Avrupa ülkeleri başta olmak üzere birçok ülkede yaşlı bakım modelleri ve uzun süreli bakım sigorta sistemleri ile ilgili incelemelerde bulunmuştur.

2020 yılında Amerika Birleşik Devletleri Yale Üniversitesi Öznel İyilik / Subjective Well-being (250 Saat) eğitim programına katılarak, başarı sertifikasını almıştır.

T.C. Cumhurbaşkanlığı Yerel Yönetimler Politika Kurulu tarafından hazırlanan Yerel Yönetimler için Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Rehberi'ni hazırlamıştır. OXFAM tarafından hazırlanan "Turkey's Care Economy Toward 2040" konulu raporun hazırlanmasında görev almıştır (2020). Türkiye'de ilk kez Türkiye İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu tarafından 2022 yılında yayınlanan "Türkiye İnsan Hakları Raporu" nu hazırlamış, yazmıştır.

New York'ta 2019 yılında düzenlenen Birleşmiş Milletler Yaşlanma Açık Uçlu Çalışma Grubu toplantısına Türkiye adına katılarak ülke beyanını sunmuştur. Paris'te 2019 yılında düzenlenen OECD Küresel Strateji Grubu toplantısına Türkiye adına katılarak, ana ve alt oturumlarda Türkiye'deki çalışma yaşamı, yaşlanma ve gümüş ekonomi konusu ile hizmet ve modelleri içeren sunular gerçekleştirmiştir. 15-20 Haziran 2022 tarihleri arasında Roma'da gerçekleştirilen Birleşmiş Milletler UNECE Yaşlılık Bakanlar Konferansı'na Delege olarak katılmıştır.

Türkiye'de ilk kez 10. Kalkınma Planı çerçevesinde toplanan Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu'nun raportörüdür. 2016 yılında UNECE için hazırlanan "Country Report Republic of Turkey: National Ageing Situation: Ageing and Elderly Care Services in Turkey" başlıklı ülke raporunun yazarıdır. 2017 yılında ülkemiz için yaşlı bakım hizmet modelini geliştirmiş olduğu "Türkiye'de Yaşlı Bakım Hizmetleri Raporu: Avrupa'dan En İyi Uygulama örnekleri ve Türkiye İçin Bir Model Tasarımı" başlıklı raporun ve kitabın yazarıdır.

Azerbaycan'da Hizmet Sunanlara Yönelik Psikososyal Destek Eğitimi İle "Gazilerin Güçlendirilmesi Projesi", Golden Age Platform: Inclusion of Senior Citizens To Virtualised Environments With Life Long Learning Facilities GAP-İOS Projesi, Avrupa Yetişkin Öğrenimi 6 Projesi, Meaningful Occupation After Retirement for Active and Healthy Ageing (More), Evde Sağlık Hizmetlerinde Geriatrik Hasta Değerlendirme Eğitimi Projesi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal İçerme Politikaları Alanında Kurumsal Kapasitenin Artırılması Projesi, Report On System Analysis: Long-Term Care in Turkey, Türkiye'de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi Projesi, Sağlıklı Yaşlanma ve Karşılaşılan Sorunlar Etüt Araştırması, Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Araştırması, Diversity and Mentoring approaches to Support Active Ageing and Integration, Ankara'da Yaşlı Yoksulluğu: Ekonomik, Sosyal, Kültürel İhtiyaçların Analizi, Ankara Büyükşehir Belediyesi Yaşlılara Hizmet Merkezi'nde Yalnız Yaşayan Yaşlılar İçin Toplumsal Temelli Bir Bakım Önerisi: Sürdürülebilir Günlük Yaşam Destek Gönüllüleri Ağı, Gençlere Yönelik Yaşam Becerileri Eğitimi Programının Geliştirilmesi ve Uygulanması. GAP Bölgesinde Sulu Tarıma Geçişte Ailelerin Kaynak Yönetimi Eğitim Projesi gibi TÜBİTAK, AB, BM, Kalkınma Ajansı gibi kuruluşlar tarafından desteklenen projelerde yürütücü ve araştırmacı olarak yer almıştır.

TÜBİTAK projelerinde izleyici hakem, panelist gibi görevleri bulunmaktadır. Ülkemizde ilk kez 2019 yılında gerçekleştirilen I. Yaşlılık Şurası'nın Bilim Komisyonu başkanlığını ve koordinatörlüğünü yürütmüştür. Yaşlanma Vizyon Belgesinin hazırlanmasına katkı sağlamıştır. VI. ve VII. Aile Şurası'nda Engelli ve Yaşlı Komisyonu başkanlığı yaparak raporları hazırlamıştır. VII. Aile Şurası'nda moderatör ve raportör olarak yer almış, Aile Vizyon Belgesinin hazırlanmasına katkı sağlamıştır.

Sürdürülebilir Sağlıklı Toplumlar Konferansı, Pandemi Döneminde Daha Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Konferansı, I. Uluslararası Ortez ve Protez Kongresi, Küresel Krizler: Pandemi, Yaşlılar ve Dayanışma Konferansı, Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi (2016, 2017, 2018), Yaşlı Bakımının Geleceği: Göç, Sosyal İçerme ve Dayanışma, Türkiye'de Yaşlı Bakım Hizmetlerinde Hak Temelli Olarak İnovatif Yaklaşımların ve İyi Model Arayışlarının Değerlendirilmesi, Yaşlanma ve Yaşam Konferansı, International Congress on Longevity, Küresel Yaşlı Bakımı ve Yaşlı Turizmi Buluşması, Yaşlı Hakları, Kuşaklararası Dayanışma ve Aktif Yaşlanma Sempozyumu, Yaşlılar İçin Sosyal Politika Gündemi, Sağlık ve Yaşlanma: Sağlıklı Olmak Yıllara Yaşam Katıyor konulu konferans ve kongreleri düzenlemiştir.

2 si ders kitabı olmak üzere 15 kitabın yazarıdır. Ayrıca yaşlı bakımı alanında 12 kitabın yer aldığı Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış konulu "Yaşlı bakımı" kitap setinin baş editörlüğünü yapmıştır. 2 kitapta editör olarak yer almıştır. Ulusal ve uluslararası yayınevleri tarafından yayınlanan kitaplarda çok sayıda bölümde yazarıdır. Ulusal ve uluslararası dergilerde yayınlanmış çok sayıda araştırma makalesi bulunmaktadır. Ulusal ve uluslararası kongrelere davetli konuşmacı olarak katılmaktadır.

Ülkemizde Milli Eğitim Bakanlığı, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı gibi farklı kurumlardan alan resmi olarak burs alan ve yurt dışında lisansüstü eğitim gören öğrenciler de dahil olmak üzere çok sayıda yüksek lisans ve doktora öğrencisine danışmanlık yapmış ve yapmaya devam etmektedir. Gerontolojik Sosyal Hizmet, Yoksulluk ve Sosyal Hizmet, Sosyal Refah, Kalkınma Modelleri, İnsan Hakları ve Kariyer Planlama konulu dersleri vermektedir.

International Federation on Social Work, International Federation on Ageing ve International Federation on Home Economic, European Network on Intercultural Elderly Care (ENIEC) üyesidir.

## Eđitim Bilgileri

---

- I. Yüksek Lisans, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Disiplinlerarası Aile Danışmanlığı, Türkiye 2021 - 2022
- II. Doktora, Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Aile ve Tüketici Bilimleri, Türkiye 1997 - 2002
- III. Yüksek Lisans, Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Aile ve Tüketici Bilimleri, Türkiye 1994 - 1997
- IV. Lisans, Ankara Üniversitesi, Ev Ekonomisi Yüksekokulu, Aile ve Tüketici Bilimleri Bölümü, Türkiye 1989 - 1993

## Sertifika, Kurs ve Eđitimler

---

- I. Mesleki Kurs, Bağlanma Temelli Aile Terapisi Eđitimi, Drexel University, 2022
- II. Diğer, Afet Farkındalık Eđitmen Eđitimi , T.C. İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum YönetimBaşkanlığı , 2022
- III. Mesleki Kurs, Sorun Odaklı Aile Terapisi Eđitimi, Ankara Üniversitesi , 2021
- IV. Kişisel Gelişim, Subjective Well-being-Happiness, Yale University, 2020

## Yaptığı Tezler

---

- I. Yüksek Lisans, Aile Danışmanlığında Aile Yaşam Becerileri Eđitimi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2022
- II. Doktora, Özel Sektörde kadın işgücünün Çalışma Yaşamı Kalitesi, Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Ev Ekonomisi (Dr), 2002
- III. Yüksek Lisans, Değerlerin yaşam kalitesi üzerindeki rolü (Tokat örneđi), Ankara Üniversitesi, Fen Bilimleri Enstitüsü, Ev Ekonomisi (YI) (Tezli), 1997

## Araştırma Alanları

---

Sosyal ve Beşeri Bilimler, Sosyal Hizmetler

## Akademik Unvanlar / Görevler

---

- I. Prof. Dr., Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2011 - Devam Ediyor
- II. Doç. Dr., Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2006 - 2011
- III. Araştırma Görevlisi, Ankara Üniversitesi, Ev Ekonomisi Yüksekokulu, Aile ve Tüketici Bilimleri Bölümü, 1994 - 2006

## Akademik İdari Deneyim

---

- I. Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2024 - Devam Ediyor
- II. Rektörlüğe Bağlı Komisyon Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2023 - Devam Ediyor
- III. Rektörlüğe Bağlı Komisyon Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2023 - Devam Ediyor
- IV. Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2023 - Devam Ediyor

- V. Sosyal Hizmet Program Koordinatörü, Ankara Üniversitesi, Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, Açık ve Uzaktan Eğitim Fakültesi, 2022 - Devam Ediyor
- VI. Senato Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- VII. Fakülte Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- VIII. Birim Akreditasyon Kurulu Başkanı, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- IX. Uyum Komisyonu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- X. Fakülte Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- XI. Üniversite Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2020 - Devam Ediyor
- XII. Dekan, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, 2020 - Devam Ediyor
- XIII. Merkez Müdürü, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2010 - Devam Ediyor
- XIV. Anabilim Dalı Yürütme Komitesi Üyesi, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2006 - Devam Ediyor
- XV. Anabilim/Bilim Dalı Başkanı, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2019 - 2020
- XVI. Bölüm Başkanı, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2019 - 2020
- XVII. Bölüm Başkan Yardımcısı, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, 2006 - 2007

## Verdiği Dersler

---

- I. Sosyal Hizmette Kariyer Planlama, Yüksek Lisans, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012
- II. Gerontolojik Sosyal Hizmet, Lisans, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015
- III. Kalkınma Modelleri ve Sosyal Hizmet, Doktora, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014
- IV. Sosyal Hizmet ve İnsan Hakları, Yüksek Lisans, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014
- V. Sosyal Hizmette Bilişim Teknolojileri, Lisans, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011
- VI. Sosyal Refah ve Sosyal Hizmet, Lisans, 2018 - 2019, 2017 - 2018, 2016 - 2017, 2015 - 2016, 2014 - 2015, 2013 - 2014, 2012 - 2013, 2011 - 2012, 2010 - 2011

## Yönetilen Tezler

---

- I. Özmete E., Çözüm Odaklı Aile Danışmanlığı'na Dayalı Ailelerle Sosyal Hizmet Uygulamasının Evli Bireylerin Psikolojik İyi Oluş Düzeyi ve Aile Yaşam Doyumuna Etkisi, Doktora, T.ALGAN(Öğrenci), 2023
- II. Özmete E., Afetlerde Psikososyal Destek Hizmetlerinin Afetzedelerin Travma Sonrası Stres Bozukluğu ve Dayanıklılık Düzeylerine Etkisinin Değerlendirilmesi: Sinop Ayancık Örneği, Doktora, M.PAK(Öğrenci), 2023
- III. Özmete E., EVLİ ENGELLİ KADINLARIN TOPLUMSAL CİNSİYET ROLLERİNE İLİŞKİN YAŞAM DENEYİMLERİNİN EKOLOJİK YAKLAŞIMA GÖRE İNCELENMESİ, Doktora, L.Karaarslan(Öğrenci), 2023
- IV. Özmete E., Kadınlarda kaygı düzeyi ve benlik saygısı arasındaki ilişkinin sosyal hizmet ihtiyacı ile değerlendirilmesi: Bir sağlıklı hayat merkezi örneği, Yüksek Lisans, A.TAHTACI(Öğrenci), 2022
- V. ÖZMETE E., Geçmişte devlet korunması altında olan genç kadınların yaşam deneyimlerinin toplumsal cinsiyet kuramına göre incelenmesi, Doktora, S.ESHAGHISARDROUD(Öğrenci), 2021
- VI. ÖZMETE E., Çalışan evli kadınların pandemi sürecinde iş-aile yaşamı dengesinin değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, İ.DURMUŞ(Öğrenci), 2021

- VII. ÖZMETE E., Yaşlıların gerontolojik sosyal hizmet ihtiyaçlarının ekolojik bakış açısı ile değerlendirilmesi, Doktora, Ö.ŞAHİN(Öğrenci), 2021
- VIII. ÖZMETE E., Yetişkin kadınlarda psikolojik ve sosyal kırılabilirliğin nedenlerinin bazı değişkenlere göre incelenmesi, Yüksek Lisans, E.ÖZKAYNAK(Öğrenci), 2020
- IX. ÖZMETE E., Huzurevlerine kabul edilerek sıraya alınan yaşlıların sosyal hizmet ihtiyacı ile evde bakım veren yakınlarının bakım yükleri ve yaşam memnuniyetlerinin değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, B.DİNÇ(Öğrenci), 2019
- X. ÖZMETE E., Sosyal ve ekonomik destek hizmet modelinden faydalanan ailelerin yaşam kalitelerinin değerlendirilmesi: Kayseri ili örneği, Yüksek Lisans, Ü.YALDIZ(Öğrenci), 2019
- XI. ÖZMETE E., Çocuk evleri sitesinde çalışan bakım elemanlarının problem çözme becerileri, öğrenilmiş güçlülük ve çocuk sevme düzeyleri arasındaki ilişki (Ankara ili örneği), Yüksek Lisans, E.ÖZTÜRK(Öğrenci), 2018
- XII. ÖZMETE E., Kuşaklar arası aktarımın bağlanma kuramı ve ruh sağlığı arasındaki ilişki kapsamında sosyal hizmet bakış açısı ile incelenmesi, Doktora, H.TAŞKIRAN(Öğrenci), 2018
- XIII. Özmete E., Aile İçi Cinsel İstismar (Ensest) Vakalarına İlişkin Adli Dosyaların SosyalHizmet Bakış Açısıyla İncelenmesi ve Müdahale Modelinin Geliştirilmesi, Doktora, P.özdemir(Öğrenci), 2018
- XIV. ÖZMETE E., Çözüm odaklı kısa terapiye dayalı bireylerle sosyal hizmet müdahalesinin gençlerin umutsuzluk ve stres düzeylerine etkisi, Doktora, M.ZUBAROĞLU(Öğrenci), 2016
- XV. ÖZMETE E., Alzheimer-demanslı yaşlıya bakım veren aile bireylerinin yaşam kalitesinin değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, Ö.BOSTANCI(Öğrenci), 2014
- XVI. ÖZMETE E., İnsani hizmet örgütlerinde mobbing davranışlarının değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, A.LALEOĞLU(Öğrenci), 2012
- XVII. ÖZMETE E., Yetiştirme yurtlarında kalan gençlerin kendi kaderlerini tayin hakkı ile öz-saygı düzeylerinin değerlendirilmesi, Yüksek Lisans, D.TÜRKMEN(Öğrenci), 2012
- XVIII. ÖZMETE E., İş, aile ve bireysel yaşam uyumu: Yaşamın dengesine bazı değişkenlerin etkisinin incelenmesi, Yüksek Lisans, I.EKER(Öğrenci), 2011

## Tezsiz Lisansüstü Danışmanlıkları

---

- I. Özmete E., İlköğretim Okullarında Öğrenim Gören Yabancı Çocuklara Yönelik Tutumların Okul Sosyal Hizmeti Bağlamında Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, S.ÇINAR(Öğrenci), 2022
- II. Özmete E., Sosyo Ekonomik Destek Modelinden Yararlanan Ailelerde Sosyal Hizmet İhtiyaçlarının Bütüncül Olarak Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, M.DAĞDEVİREN(Öğrenci), 2022
- III. Özmete E., Engellilerin Topluma Katılım Hakkının Sosyal Hizmet Bağlamında Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, C.GAZELOĞLU(Öğrenci), 2022
- IV. Özmete E., Baskı Karşıtı Uygulamada Güç ve Güçlendirme Yaklaşımının Yeri, Yüksek Lisans-Tezsiz, B.YAZICI(Öğrenci), 2022
- V. Özmete E., Kadın Konuk Evinde Kalan Çocukların Sosyal Becerilerinin Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, E.Yıldız(Öğrenci), 2022
- VI. Özmete E., Sosyal Hizmette Çocuk Refahı Alanı: İlköğretime Devam Eden Çocukların Sosyal Sorunlarına Müdahale Yöntemleri, Yüksek Lisans-Tezsiz, A.Şimşek(Öğrenci), 2022
- VII. Özmete E., Siber Zorbalık Davranışının Sosyal Hizmet Ve İnsan Hakları Bağlamında Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, ..Tiranpacı(Öğrenci), 2021
- VIII. Özmete E., Suriyelilerin Uyum Sürecinde Sosyal Hizmet Uygulamaları ve STK'ların Rolü, Yüksek Lisans-Tezsiz, A.Öztaş(Öğrenci), 2021
- IX. Özmete E., Türkiye'de Engelli Hakları ve Engellilerin Sosyal Hizmetlerden Yararlanma Durumu, Yüksek Lisans-Tezsiz, E.Bozkurt(Öğrenci), 2019
- X. Özmete E., Güçlendirme Yaklaşımında Aile İçi Etkili İletişimin Önemi, Yüksek Lisans-Tezsiz, C.Arık(Öğrenci), 2019
- XI. Özmete E., Onkoloji Hastaları İçin Palyatif Bakım Hizmetlerinde Sosyal Hizmetin Yeri, Yüksek Lisans-Tezsiz, M.Öztaş(Öğrenci), 2019
- XII. Özmete E., Türkiye'de Yaşlılara Yönelik Hizmetler, Yüksek Lisans-Tezsiz, S.Sıvacı(Öğrenci), 2018

- XIII. Özmete E., Türkiye'deki Sosyal Hizmetler ve Dezavantajlı Gruplar, Yüksek Lisans-Tezsiz, K.Yüksel(Öğrenci), 2018
- XIV. Özmete E., Sosyal Hizmetler Alanında Duygusal Emek, Yüksek Lisans-Tezsiz, Ö.Aksoy(Öğrenci), 2018
- XV. Özmete E., Sosyal Yardımlardan Yararlanan Suriyeli ve Iraklı'ların Sosyo-Demografik ve Ekonomik Özellikleri, Yüksek Lisans-Tezsiz, H.Karabacak(Öğrenci), 2018
- XVI. Özmete E., Adölesan Gebelikler Farkındalık Çalışmaları, Yüksek Lisans-Tezsiz, B.Zekiye(Öğrenci), 2018
- XVII. Özmete E., Tıbbi Sosyal Hizmet Alanında Krize Müdahale ve Psiko-Sosyal Destek, Yüksek Lisans-Tezsiz, A.Bekar(Öğrenci), 2018
- XVIII. Özmete E., Sosyal Yardımlardan Yararlanan Şiddet Mağduru Kadınların Sosyo-Demografik ve Ekonomik Özellikleri, Yüksek Lisans-Tezsiz, İ.Şeran(Öğrenci), 2018
- XIX. Özmete E., Latin Amerika Ülkelerinde Yaşlı Bakım Hizmetleri, Yüksek Lisans-Tezsiz, V.İlhan(Öğrenci), 2018
- XX. Özmete E., Sosyal Yardımlardan Yararlanan Suriyelilerin Sosyodemografik Profilleri ve Karşılaştıkları Sorunlar, Yüksek Lisans-Tezsiz, Ş.Şimşek(Öğrenci), 2017
- XXI. Özmete E., Cinsel İstismar Mağduru Kız Çocuklarının Rehabilitasyon Sürecinin Sosyal Hizmet Bakış Açısıyla Değerlendirilmesi: Çocuk Destek Merkezi Örneği, Yüksek Lisans-Tezsiz, B.Öztozlu(Öğrenci), 2017
- XXII. Özmete E., Aile İçi Şiddet: Ailede Çocuk, Kadın Ve Yaşlıya Yönelik Şiddetin Dinamikleri Ve Yasal Düzenlemelerin Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, A.Tüzün(Öğrenci), 2017
- XXIII. Özmete E., Bakım ve Rehabilitasyon Merkezinde Kalan Yaşlıların Aile Bireylerinin Kurum Bakımına İlişkin Görüşlerinin Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, Ş.Ercan(Öğrenci), 2016
- XXIV. Özmete E., Sosyal Yardımlardan Yararlanan Müracaatçıların Sosyo-Ekonomik Ve Demografik Profili, Yüksek Lisans-Tezsiz, H.Dizdar(Öğrenci), 2016
- XXV. Özmete E., Yaşlılıkta Ölüm Kaygısının Sosyal Hizmet Bakış Açısı İle Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, C.Coşkun(Öğrenci), 2016
- XXVI. Özmete E., Kadına Yönelik Ayrımcılığın Sosyo-Kültürel Ve Ekonomik Boyutlarıyla Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, Ö.Uçak(Öğrenci), 2015
- XXVII. Özmete E., Eğitim Gönüllüğünde Sürdürülebilirlik ve Sosyal Hizmet Anlayışı, Yüksek Lisans-Tezsiz, F.Okutan(Öğrenci), 2015
- XXVIII. Özmete E., Farklı Ülkelerde Yaşlı Bakımı Hizmetlerinin Ve Bakım Güvence Uygulamalarının Değerlendirilmesi,, Yüksek Lisans-Tezsiz, N.Kaya(Öğrenci), 2015
- XXIX. Özmete E., Hemodiyaliz Hastalarının Sosyal İşlevsellik Algılarının Değerlendirilmesi, Yüksek Lisans-Tezsiz, Ş.Çelebi(Öğrenci), 2014

## Jüri Üyelikleri

---

- I. Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), Ankara Üniversitesi, Kasım, 2024
- II. Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), Hacettepe Üniversitesi, Mayıs, 2024
- III. Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), Ankara Üniversitesi, Mayıs, 2024
- IV. Tez Savunma (Doktora), Tez Savunma (Doktora), Ankara Üniversitesi, Nisan, 2024
- V. Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ankara Üniversitesi, Nisan, 2024
- VI. Tez Savunma (Yüksek Lisans), Tez Savunma (Yüksek Lisans), Ankara Üniversitesi, Şubat, 2024
- VII. Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Doktora Tez İzleme Komitesi (TİK) Üyeliği, Ankara Üniversitesi, Aralık, 2022

## Tasarladığı Dersler

---

- I. Özmete E., Geriatrik Sosyal Hizmet, Doktora, 2006 - 2007
- II. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve Yaşam Becerileri Eğitimi, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- III. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve Sosyal Kapital Yönetimi, Yüksek Lisans, 2006 - 2007

- IV. Özmete E., Yaşlı Refahına Eleştirel Bakış, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- V. Özmete E., Kalkınma Modelleri ve Sosyal Hizmet, Doktora, 2006 - 2007
- VI. Özmete E., Sosyal Hizmette Kariyer Planlama, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- VII. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve İnsani Gelişme, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- VIII. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve İnsani Değerler, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- IX. Özmete E., Ekoloji Ve Sosyal Hizmet, Doktora, 2006 - 2007
- X. Özmete E., Çalışma Yaşamında Sosyal Hizmet Paradigmaları, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- XI. Özmete E., Sosyal Hizmette İnsan Kaynakları Ve Toplam Kalite Yönetimi, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- XII. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve Kırsal Kalkınma, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- XIII. Özmete E., İnsani Hizmet Örgütlerinde Kalite Yönetimi, Doktora, 2006 - 2007
- XIV. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve Sosyal Girişimcilik, Yüksek Lisans, 2006 - 2007
- XV. Özmete E., Sosyal Hizmet Ve Yaşam Kalitesi, Yüksek Lisans, 2006 - 2007

## Verdiği Kurs ve Eğitimler

---

- I. Özmete E., Çözüm Odaklı Terapi , 2024 - 2024
- II. Özmete E., Afette Çalışana Destek Eğitimi, 2023 - 2023
- III. Özmete E., Manevi rehberlik ve danışmanlık hizmetleri , 2022 - 2022
- IV. Özmete E., Pandemiye Çalışana Destek: Stres Yönetimi , 2021 - 2021
- V. Özmete E., Temel Mobbing Eğitimi, 2016 - 2016
- VI. Özmete E., Yaşlı Hakları, Yaşlı İhmal ve İstismarı, Yaşlılar ile iletişim, 2014 - 2014
- VII. Özmete E., Yaşlı Refahı Açısından Yaşlılara Sunulan Hizmetler Ve Teknoloji Kullanımı, Ankara Valiliği, 2012 - 2012
- VIII. Özmete E., Kadına Yönelik Şiddetin Önlenmesinde Kadının Güçlendirilmesi, Ankara, Güdül, MEB, 2011 - 2011
- IX. Özmete E., Ameliyathane Hemşireleri: Takımın Vazgeçilmez Parçası, 2011 - 2011
- X. Özmete E., Kadına Yönelik Aile İçi Şiddetin Önlenmesi, 2010 - 2010
- XI. Özmete E., İş ve Aile Yaşamının Dengelenmesi, 2006 - 2006

## Tasarladığı Kurs ve Eğitimler

---

- I. Özmete E., 3.Yaş Üniversitesi:50+ Hayat Okulu -2024 Yılı Eğitim Programı , Nisan 2024
- II. Özmete E., Aile Okulu-2024 Yılı Bahar Dönemi Eğitim Programı, Ocak 2024
- III. Özmete E., 3. Yaş Üniversitesi: 50+ Hayat Okulu-2023 Yılı Eğitim Programı, Mayıs 2023
- IV. Özmete E., Aile Okulu -2023 Yılı Güz ve Bahar Eğitim Programı, Ocak 2023
- V. Özmete E., Aile Okulu-2022 Yılı Güz ve Bahar Eğitim Programı , Mart 2022

## SCI, SSCI ve AHCI İndekslerine Giren Dergilerde Yayımlanan Makaleler

---

- I. **Evaluations of Victims and Staff on the Services Provided After the Ayancık Flood in Türkiye: Implications for Social Work Practice**  
ÖZMETE E., PAK M.  
JOURNAL OF SOCIAL SERVICE RESEARCH, 2024 (SSCI)
- II. **Predictors of COVID-Related stress in a community sample in Turkey: a cross-sectional study**  
ÖZMETE E., PAK M., DURU S.  
INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL HEALTH RESEARCH, 2024 (SCI-Expanded)
- III. **The Psychological Experiences of Patients Isolating at Home during Covid Treatment in Turkey**  
Özmete E., Pak M.  
JOURNAL OF SOCIAL SERVICE RESEARCH, cilt.50, sa.2, ss.228-246, 2024 (SSCI)

- IV. **Family Functioning and Community Resilience During the COVID-19 Lockdown Period in Turkey**  
Özmete E., Pak M.  
SOCIAL WORK IN PUBLIC HEALTH, cilt.38, sa.5, ss.437-449, 2024 (SSCI)
- V. **The Associations between Sexual Intimacy, Body Appreciation, and Geriatric Depression Levels in Married Older Adults**  
ÖZMETE E., PAK M.  
AMERICAN JOURNAL OF FAMILY THERAPY, cilt.52, sa.3, ss.330-351, 2024 (SSCI)
- VI. **The Psychological Experiences of Patients Isolating at Home during Covid Treatment in Turkey**  
ÖZMETE E., PAK M.  
JOURNAL OF SOCIAL SERVICE RESEARCH, cilt.50, sa.2, ss.228-246, 2024 (SSCI)
- VII. **Spirituality in Social Work Practice With Young College Students: A Validation Study**  
Özmete E., Gok F., Pak M.  
RESEARCH ON SOCIAL WORK PRACTICE, cilt.33, sa.5, ss.614-627, 2023 (SSCI)
- VIII. **Life Course Parent-Child Relationships: Associations between Childhood Trauma Experiences and Filial Piety among Young Adults in Turkey**  
ÖZMETE E., PAK M.  
JOURNAL OF SOCIAL SERVICE RESEARCH, cilt.48, sa.4, ss.561-576, 2022 (SSCI)
- IX. **Problems and Issues Concerning Social Integration of Elderly Refugees in Turkey**  
ÖZMETE E., PAK M., DURU S.  
Journal of Refugee Studies, cilt.35, sa.1, ss.93-121, 2022 (SSCI)
- X. **Workplace Age Discrimination and Affecting Factors in Turkey: A Validation Study**  
Özmete E., Pak M., Duru S.  
Experimental Aging Research, cilt.47, sa.5, ss.436-450, 2021 (SCI-Expanded)
- XI. **The Relationship between Anxiety Levels and Perceived Social Support during the Pandemic of COVID-19 in Turkey**  
ÖZMETE E., PAK M.  
SOCIAL WORK IN PUBLIC HEALTH, cilt.35, sa.7, ss.603-616, 2020 (SSCI)
- XII. **Screening for Elder Abuse Among Turkish Older People: Validity of the Hwalek-Sengstock Elder Abuse Screening Test (H-S "East")**  
ÖZMETE E., Megahead H. A.  
RESEARCH ON SOCIAL WORK PRACTICE, cilt.27, sa.3, ss.387-398, 2017 (SSCI)
- XIII. **The Hwalek-Sengstock Elder Abuse Screening Test: the adaptation study into Turkish**  
ÖZMETE E.  
ANADOLU PSIKIYATRI DERGISI-ANATOLIAN JOURNAL OF PSYCHIATRY, cilt.17, ss.45-52, 2016 (SCI-Expanded)
- XIV. **A Study of the Adaptation of the Psychological Well-Being Scale for Married Women and Men to Turkish**  
ÖZMETE E.  
BILIG, cilt.78, sa.78, ss.361-391, 2016 (SSCI)
- XV. **The Core Life Values as Viewed by Turkish Women**  
ÖZMETE E.  
INDIAN JOURNAL OF SOCIAL WORK, cilt.70, sa.1, ss.85-102, 2009 (SSCI)
- XVI. **Quality of life and life satisfaction - Perspective of institutionalised elderly women and men in Turkey**  
Gonen E., ÖZMETE E.  
INDIAN JOURNAL OF SOCIAL WORK, cilt.66, sa.3, ss.262-279, 2005 (SSCI)

## Diğer Dergilerde Yayınlanan Makaleler

1. KADINLARDA KAYGI DÜZEYİ VE BENLİK SAYGISI ARASINDAKİ İLİŞKİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE



## KADINLARIN SOSYAL HİZMET İHTİYAÇLARININ BELİRLENMESİ

Tahtacı A., Özmete E.

Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, cilt.22, sa.21, ss.21-41, 2023 (Hakemli Dergi)

- II. **Çalışan Evli Kadınların Pandemi Sürecinde İş-Aile Yaşamı Dengesinin Değerlendirilmesi**  
Büyük İ., Özmete E.  
Yalova Sosyal Bilimler Dergisi, cilt.13, sa.2, ss.122-137, 2023 (Hakemli Dergi)
- III. **Attachment dimensions and problem behaviors in middle-childhood children of women receiving service from a psychiatry clinic**  
Taşkiran Tepe H., Özmete E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.34, sa.2, ss.453-467, 2023 (Hakemli Dergi)
- IV. **Sosyal Hizmet Öğrencilerinin İyimselik Eğilimleri ve Yaşam Doyumu İlişkisi**  
PAK M., AKGÜL GÖK F., ÖZMETE E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.34, sa.2, ss.489-512, 2023 (Hakemli Dergi)
- V. **Experiences of Mothers with Disabled Children During the COVID-19 Pandemic/Engelli Çocuğa Sahip Annelerin COVID-19 Salgını Sürecindeki Deneyimleri**  
Özmete E., Pak M.  
ANKARA UNIVERSITY FACULTY OF EDUCATIONAL SCIENCES JOURNAL OF SPECIAL EDUCATION, cilt.24, sa.1, ss.75-93, 2023 (ESCI)
- VI. **Bakım Kuruluşlarına Kabul Sırasında Bekleyen Yaşlılara Ailede Bakım Verenlerin Bakım Yükü ve Yaşam Memnuniyetlerinin Değerlendirilmesi**  
DİNÇ B., ÖZMETE E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.32, sa.4, ss.1257-1281, 2021 (Hakemli Dergi)
- VII. **SOSYAL HİZMET UYGULAMALARINDA BİREYSEL VE TOPLUMSAL DEĞERLERİN İŞLEVSELLİĞİNE KAVRAMSAL BAKIŞ**  
ÖZMETE E., ALGAN T.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.32, sa.1, ss.357-382, 2021 (Hakemli Dergi)
- VIII. **Sosyal Çalışmacıların İş Yaşamında Stres Yönetimi Üzerine Nitel Değerlendirme.**  
ÖZMETE E., Tahtacı A.  
Tıbbi Sosyal Hizmet, sa.15, ss.11-34, 2020 (Hakemli Dergi)
- IX. **YAŞLILARIN "GÖÇ" VE "YERİNDE YAŞLANMA" BAĞLAMINDA KENTSEL DÖNÜŞÜM İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELERİ**  
ÖZMETE E., DİNÇ B.  
Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, cilt.20, sa.46, ss.197-234, 2020 (Hakemli Dergi)
- X. **THE EFFECT OF SOLUTION FOCUSED SOCIAL WORK INTERVENTION ON COLLEGE STUDENTS' HOPELESSNESS AND STRESS LEVELS**  
Yanardag M. Z., ÖZMETE E.  
JOURNAL OF MEHMET AKIF ERSOY UNIVERSITY ECONOMICS AND ADMINISTRATIVE SCIENCES FACULTY, cilt.7, sa.1, ss.42-66, 2020 (ESCI)
- XI. **KADINLARDA BAĞLANMA VE RUH SAĞLIĞI ARASINDAKİ İLİŞKİNİN SOSYAL HİZMET BAKIŞ AÇISIYLA DEĞERLENDİRİLMESİ**  
Taşkiran H., ÖZMETE E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.30, sa.3, 2019 (Hakemli Dergi)
- XII. **Yaşlı Bakım Elemanlarının Bakım Etiğine İlişkin Davranışlarının Sosyal Hizmet Değerleri Temelinde İncelenmesi**  
ÖZMETE E., DURU S.  
Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, sa.12, ss.79-106, 2018 (Hakemli Dergi)
- XIII. **YAŞLI BAKIM ELEMANLARININ BAKIM ETİĞİNE İLİŞKİN DAVRANIŞLARININ SOSYAL HİZMET DEĞERLERİ TEMELİNDE İNCELENMESİ**  
ÖZMETE E., Duru S.  
Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, 2018 (Hakemli Dergi)
- XIV. **YABANCI DÜŞMANLIĞI (ZENOFOBİ) ÖLÇEĞİNİN TÜRK KÜLTÜRÜNE UYARLANMASI: GEÇERLİK VE**

## **GÜVENİRLİK ÇALIŞMASI**

ÖZMETE E., YILDIRIM H., DURU S.

Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, cilt.18, sa.40/2, ss.191-209, 2018 (Hakemli Dergi)

- XV. **Göç: Transnasyonalizm ve Transnasyonal Sosyal Hizmet**  
Özmete E., Arslan Özdemir E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.29, sa.1, ss.173-207, 2018 (Hakemli Dergi)
- XVI. **Aktif Yaşlanma Ve Yaşlılığa Sağlıklı Geçişin Dinamikleri**  
ÖZMETE E., Şahin Ö.  
Hakemli Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, cilt.6, sa.9, ss.24-41, 2017 (Hakemli Dergi)
- XVII. **Bir Mesleki Uygulama Alanı Olarak Geçmişten Geleceğe Klinik Sosyal Hizmet**  
ZUBAROĞLU YANARDAĞ M., ÖZMETE E.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.28, sa.1, ss.203-225, 2017 (Hakemli Dergi)
- XVIII. **Yaşlı Bakımı İşinin Psiko Sosyal Riski Kurumsal Yaşlı Bakımında Çalışanların Stres Nedenlerinin Tükenmişlik Ve İş Tatmini Düzeylerinin Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E.  
Cumhuriyet Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Dergisi, cilt.17, sa.1, ss.243-264, 2016 (Hakemli Dergi)
- XIX. **Erkeklerin Bakış Açısıyla Toplumsal Cinsiyet Rollerini Kadın Ve Erkek Olmanın Değeri**  
ÖZMETE E., ZUBAROĞLU YANARDAĞ M.  
Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, cilt.20, sa.1, ss.91-107, 2016 (Hakemli Dergi)
- XX. **SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN SOSYAL İNOVASYON VE SOSYAL HİZMET İLİŞKİSİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ**  
ÖZMETE E., AKGÜL GÖK F.  
Toplum ve Sosyal Hizmet, cilt.26, sa.2, ss.127-143, 2015 (Hakemli Dergi)
- XXI. **Çok Boyutlu Ergen Değerlendirme Ölçeği ÇBEDÖ Türkçe ye Uyarlama Çalışması**  
ÖZMETE E., KOĞAR H.  
21. Yüzyılda Eğitim Ve Toplum Dergisi, cilt.4, sa.10, ss.39-58, 2015 (Hakemli Dergi)
- XXII. **Türkiye de Sürdürülebilir Kalkınma Göstergelerinin Analizi Sosyal Refah Ve Sosyal Hizmetler**  
ÖZMETE E., ÖZDEMİR P.  
Toplum ve Sosyal Hizmet Dergisi, 2015 (Hakemli Dergi)
- XXIII. **Yetiştirme Yurtlarında Kalan ve Ortaöğretime Devam Eden Öğrencilerin Self Determinasyon Davranışları**  
TÜRKMEN D., ÖZMETE E.  
Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, 2015 (Hakemli Dergi)
- XXIV. **İş Aile Yaşamı Çatışması ile Başa Çıkmada Kullanılan Bireysel ve Kurumsal Stratejilerin Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E., Eker I.  
Sosyal Güvenlik Dergisi, cilt.3, sa.1, ss.19-49, 2013 (Hakemli Dergi)
- XXV. **MOBBİNG ÖLÇEĞİ: GEÇERLİK VE GÜVENİRLİK ÇALIŞMASI**  
Laleoğlu A., ÖZMETE E.  
Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, cilt.7, sa.31, ss.9-31, 2013 (Hakemli Dergi)
- XXVI. **Türkiye’de genç bireyler ve ebeveynleri arasında yaşanan sorunların "Aile Yapısı Araştırması" sonuçlarına göre değerlendirilmesi**  
Özmete E., Yavuz S.  
Sosyal Politika Çalışmaları, cilt.7, sa.29, ss.9-27, 2012 (Hakemli Dergi)
- XXVII. **KIRSAL KALKINMA İÇİN KADINLARIN GÜÇLENDİRİLMESİ:SOSYAL HİZMET MODELLERİ**  
ÖZMETE E.  
Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi, 2012 (Hakemli Dergi)
- XXVIII. **İş aile yaşamı çatışması ve roller kamu sektörü örneğinde bir değerlendirme Work Family Conflict and Roles Assessment of the Public Sector**  
ÖZMETE E., Eker I.  
Çalışma İlişkileri Dergisi, cilt.3, sa.2, ss.1-23, 2012 (Hakemli Dergi)

- XXIX. **Yaşlanırken: başarılı yaşlanma**  
Özmete E.  
Biz Bir Aileyiz Dergisi, cilt.1, sa.1, ss.1-10, 2012 (Hakemli Dergi)
- XXX. **Social Work As An Emotional Labor: Management of Emotions In Social Work Profession.**  
Özmete E.  
Hacettepe Üniversitesi Sosyolojik Araştırmalar e- Dergisi, cilt.7, sa.7, ss.1-12, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXI. **Building Life Skills for Empowerment of Young People A conceptual Analysis**  
ÖZMETE E.  
Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji dergisi, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXII. **Understanding of Social Capital With Ecosystem Approach.**  
Özmete E.  
International Journal of Academic Research, cilt.3, sa.3, ss.1-12, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXIII. **İş Yaşamında Mobbing Psikolojik Yıldırma Gerçeği ve İnsan Hakları**  
ÖZMETE E.  
Kalkınmada Anahtar Verimlilik, cilt.23, sa.266, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXIV. **Subjective Well Being A Research On Life Satisfaction As Cognitive Component Of Subjective Well Being**  
ÖZMETE E.  
International Journal of Academic Research, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXV. **Sosyal Çalışmacıların İş Yaşamı Kalitesi: Şefkat Yorgunluğu, Tükenmişlik, Stres Kaynakları, İş Tatmini Ve Kariyer Olanakları**  
Özmete E.  
Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi, cilt.1, sa.1, ss.1-12, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXVI. **Building Social Capital in Micro Environment the Family Attachment Theory and Socialization**  
ÖZMETE E.  
Journal of Pakistan Home Economics Association, cilt.5, sa.1, ss.1-7, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXVII. **Conceptual Analysis of Behavioral Theories Models Application To Financial Behaviour**  
ÖZMETE E., Tahira H.  
European Journal of Social Sciences, 2011 (Hakemli Dergi)
- XXXVIII. **Sustainable Water Management: A Case Study Of Saving Behaviour Of Turkish Women For Domestic Water Usage**  
Özmete E.  
European Journal of Social Sciences, cilt.12, sa.3, ss.447-456, 2010 (Hakemli Dergi)
- XXXIX. **Sosyal Kapitali Yapılandırmak: Sosyal İletişim Ağı Ve Yardımseverlik**  
Özmete E.  
Aile ve Toplum, cilt.11, sa.6, ss.83-104, 2010 (Hakemli Dergi)
- XL. **Sosyal Kapital Kavramına Ekosistem Yaklaşımı Sosyal Refaha Yatırım**  
ÖZMETE E., YILDIRIM F.  
Verimlilik Dergisi, sa.2010/3, ss.49-63, 2010 (Hakemli Dergi)
- XLI. **Aile Yaşam Kalitesi Dinamikleri Aile İletişimi Ebeveyn Sorumlulukları Duygusal Duygusal Refah Fiziksel Materyal Refahın Algılanması**  
ÖZMETE E.  
Uluslararası Sosyal Araştırmalar Dergisi, cilt.3, sa.11, ss.455-465, 2010 (Hakemli Dergi)
- XLII. **Sosyal Hizmette Sürdürülebilir Kalkınma Anlayışı Kavramsal Analiz**  
ÖZMETE E.  
Aile ve Toplum Dergisi, cilt.6, sa.22, ss.79-90, 2010 (Hakemli Dergi)
- XLIII. **Parent young adult conflict A measurement on frequency and intensity of conflict issues**  
ÖZMETE E., Bayoğlu A. S.  
Journal of International Social Research, cilt.2, sa.8, 2009 (Hakemli Dergi)
- XLIV. **Parent Young Adult Conflict A Measurement on Frequency and Intensity of Conflict Issues**  
Özmete E., Serpen A. S.

- THE JOURNAL OF INTERNATIONAL SOCIAL RESEARCH, cilt.2, sa.8, ss.313-322, 2009 (Hakemli Dergi)
- XLV. **Geleceği Yapılandırmak: Gençlerin Toplumsal Refah İle İlgili Konularda Geleceğe Bakışları**  
ÖZMETE E., SERPEN A. S.  
Sosyolojik Araştırmalar E-dergisi, ss.1-16, 2008 (Hakemli Dergi)
- XLVI. **Yaşlılıkta Yaşamın Anlamının Refah Göstergeleri İle Yordanması**  
ÖZMETE E.  
Aile ve Toplum, 2008 (Hakemli Dergi)
- XLVII. **Gençlere Yönelik Yaşam Becerileri Ölçeğinin Geliştirilmesi Geçerlik ve Güvenirlik Çalışmaları**  
ÖZMETE E.  
Milli Eğitim, sa.177, 2008 (Scopus)
- XLVIII. **Duygusal Refah: Gençlerin Algularının Kavramsal Analizi**  
ÖZMETE E., SERPEN A. S.  
Aile ve Toplum Dergisi, cilt.10, sa.4, ss.83-100, 2008 (Hakemli Dergi)
- XLIX. **Parent and Adolescent Interaction In Television Advertisements As Consumer Socialization Agents**  
ÖZMETE E.  
Education, 2008 (Hakemli Dergi)
- L. **Kadınların Sağlıklı Ve Güvenli Çalışma Koşullarına İlişkin Alguları.**  
Özmete E.  
Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Dergisi, cilt.2, sa.2, ss.1-12, 2007 (Hakemli Dergi)
- LI. **Effect gender on the value perception of the young A case analysis**  
ÖZMETE E.  
College Student Journal, cilt.41, sa.4, ss.859-871, 2007 (Hakemli Dergi)
- LII. **Finansal refah :finansal yönetim sürecinden duyulan tatmin finansal davranışlar ile öz-saygı arasındaki ilişkinin incelenmesi**  
gönen e., ÖZMETE E.  
Aile ve Toplum Dergisi, 2007 (Hakemli Dergi)
- LIII. **An evaluation of locus of control as a system related to lifemanagement A case study on youth**  
ÖZMETE E.  
World Applied Sciences Journal, ss.691-698, 2007 (Hakemli Dergi)
- LIV. **Bireylerin Finansal İnançları, Kaygıları Ve Satın Alma Davranışları Açısından Finansal Yönetim Uygulamaları.**  
Özmete E.  
Bireylerin Finansal İnançları, Kaygıları Ve Satın Alma Davranışları Açısından Finansal Yönetim Uygulamaları, cilt.9, sa.9, ss.1-12, 2006 (Hakemli Dergi)
- LV. **Decision Making Styles Of Young Turkish Consumers**  
EMİNE G., ÖZMETE E.  
Journal of the Home Economics Institute of Australia,, 2006 (Hakemli Dergi)
- LVI. **Yaşam Becerileri Gelişiminde Ev Ekonomisi Eğitiminin Önemi**  
Özmete E.  
Gazi Üniversitesi Mesleki Eğitim Fakültesi Dergisi, cilt.1, sa.1, ss.1-10, 2006 (Hakemli Dergi)
- LVII. **Ailelerin Öznel Refah (Subjective Well-Being) Düzeylerine İlişkin Bir Değerlendirme.**  
Özmete E.  
Aile ve Toplum, cilt.6, sa.2, ss.23-31, 2004 (Hakemli Dergi)
- LVIII. **Üniversite Öğrencilerinin Satın Almaya İlişkin Karar Verme Biçimleri.**  
Özmete E.  
Üniversite Öğrencilerinin Satın Almaya İlişkin Karar Verme Biçimleri, cilt.43, sa.509, ss.42-50, 2004 (Hakemli Dergi)
- LIX. **Kadınların Sağlık Haklarına Bir Bakış**  
Özmete E.  
Standard Ekonomik ve Teknik Dergi, cilt.43, sa.505, ss.81-85, 2004 (Hakemli Dergi)
- LX. **Çalışma Yaşamında Zaman Tuzaklarına İlişkin Bir İnceleme**  
EMİNE G., ÖZMETE E.

- Standard,, 2004 (Hakemli Dergi)
- LXI. **Çalışma Yaşamı Kalitesi: Değerler Ve Tatmin**  
Özmete E.  
Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, cilt.5, sa.1-2-3-, ss.65-72, 2001 (Hakemli Dergi)
- LXII. **Yaşam Kalitesinin Belirleyicisi Olarak Yaşam Tatmini**  
Özmete E.  
Standard Ekonomik ve Teknik Dergi, cilt.40, sa.480, ss.85-88, 2001 (Hakemli Dergi)
- LXIII. **Yaşam Kalitesi, Yaşam Standardı Ve Refah Kavramlarına Yaklaşımlar**  
Özmete E.  
Verimlilik Dergisi, cilt.4, sa.4, ss.1-21, 1999 (Hakemli Dergi)

## Kitap & Kitap Bölümleri

---

- I. **Emekliliğe Çok Yönlü Bakış**  
Özmete E. (Editör), Esen İ. (Editör)  
Nobel Yayınevi, Ankara, 2025
- II. **Emeklilik Dönemine Uyum İçin Dijitalleşmenin Önemi ve Ekolojik Sistemler Yaklaşımına Göre Değerlendirilmesi**  
Özmete E., Cavlak S.  
Emekliliğe Çok Yönlü Bakış, ÖZMETE EMİNE, ESEN İHSAN, Editör, Ankara Nobel Tıp Kitabevleri, Ankara, ss.148-160, 2025
- III. **EMEKLİLİKTE HAYAT BOYU ÖĞRENME VE AKTİF YAŞLANMA: 50+ HAYAT OKULU ÖRNEĞİ**  
Özmete E., Duru S.  
Emekliliğe Çok Yönlü Bakış, ÖZMETE EMİNE, ESEN İHSAN, Editör, Ankara Nobel Tıp Kitabevleri, Ankara, ss.241-251, 2025
- IV. **Çözüm Odaklı Aile Danışmanlığı Uygulama Rehberi**  
Algan T., Özmete E.  
Nobel Yayınevi, Ankara, 2023
- V. **AFET SONRASI BİREY, GRUP VE TOPLUM TEMELLİ PSİKOSOSYAL DESTEK**  
Özmete E. (Editör)  
Akademisyen Kitabevi, Ankara, 2023
- VI. **Kahramanmaraş Merkezli Depremlerde Psikososyal Destek Uygulamaları Elbistan Ve Kahramanmaraş İl Merkezi Saha Çalışması Raporu**  
Ünüvar N., Özmete E.  
Ankara Üniversitesi, Ankara, 2023
- VII. **Sürdürülebilir Sağlıklı Toplumlar**  
Özmete E. (Editör), Keser A. (Editör), Demirbilek M. (Editör), Şengün İ. (Editör)  
Nobel Yayınevi, Ankara, 2023
- VIII. **İklim Değişikliği ve Sağlık: Çevre Adaleti ve Gıda Güvencesi**  
Özmete E. (Editör), Keser A. (Editör), Demirbilek M. (Editör), Şengün İ. (Editör)  
Nobel Yayınevi, Ankara, 2023
- IX. **SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA İÇİN UYGULAMA ALANI OLARAK SOSYAL HİZMET**  
Özmete E., Pak M.  
EKOLOJİK KRİZLERE DİSİPLİNLERARASI YAKLAŞIM VE SOSYAL HİZMET UYGULAMALARI, SELİN KOÇAK - ARZU İÇAĞASIOĞLU ÇOBAN, Editör, Nika Yayınevi, Ankara, ss.147-162, 2023
- X. **"6 Şubat 2023 Kahramanmaraş Merkezli Depremler": Yaşlı Dostu Afet Yönetimi**  
Özmete E., Yılmaz A.  
AFET SONRASI BİREY, GRUP VE TOPLUM TEMELLİ PSİKOSOSYAL DESTEK, Prof.Dr. Emine Özmete, Editör, Akademisyen Kitabevi, Ankara, ss.159-174, 2023

- XI. **İklim Değişikliği ve Çevre Adaleti**  
DEMİRBILEK M., ÖZMETE E.  
İklim Değişikliği ve Sağlık: Çevre Adaleti ve Gıda güvencesi, Özmete Emine, Keser Alev, Demirbilek melahat, Şengün İrem, Editör, Nobel Yayınevi, Ankara, ss.151-162, 2023
- XII. **KLİNİK SOSYAL HİZMET: Tanımı, Uygulaması ve Vizyonu**  
Özmete E.  
Nika Yayınevi, Ankara, 2022
- XIII. **Sosyal Hizmetlerin Gündemi: 2021**  
Özmete E.  
TÜRKİYE İNSANİ ÇALIŞMALAR YILLIĞI 2021, Dr. Selman Salim Kesgin, Alpaslan Durmuş, Editör, Kızılay, Ankara, ss.34-40, 2022
- XIV. **Yaş Dostu Kentler ve Aktif Yaşlanma**  
Özmete E.  
Belediye Hizmetlerinde İlkeler, Emir Osmanoğlu, Editör, İdeal Kent Yayınları, Ankara, ss.137-156, 2022
- XV. **Türkiye'de Aktif Yaşlanma, Kuşaklararası Dayanışma ve Bakım Emeği**  
ÖZMETE E.  
Türkiye'de Nüfus ve Toplum, Aysan, Mehmet Fatih, Editör, Yeditepe Yayınevi, İstanbul, ss.587-616, 2022
- XVI. **Pandemiler ve Küresel –Yerel Sağlığın Sürdürülebilirliği: Herkes İçin Sağlık. 4. Sağlık Bilimleri Kongresi Bildiri Kitabı.**  
Özmete E. (Editör), Keser A. (Editör), Demirbilek M. (Editör)  
Ankara Üniversitesi, Ankara, 2021
- XVII. **Covid-19 Pandemisinin 65 Yaş Üstü Bireylerin Ekonomik Durumuna Etkisi.**  
Özdemir Ocaklı B., Yalçın B., Arslan Özdemir E., Özmete E.  
Bireyden Devlete Küresel Salgın, Onur Ender Aslan • Şebnem Köşer Akçapar, Editör, Pegem A Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2021
- XVIII. **Geriatrik Sosyal Hizmet ve Ekolojik Yaklaşım.**  
Özmete E.  
Tıbbi Sosyal Hizmet, Ümmügülsüm Aysan, Editör, Grafiker Yayınları, İstanbul, ss.1-25, 2021
- XIX. **Hastanede Çocuk ve Ailesine Yönelik Hak Temelli Tıbbi Sosyal Hizmet Uygulamaları**  
Özmete E., Pak M.  
Hastanede Çocuk ve Ailesine Yönelik Psikososyal Destek Çalışmaları, A.Bütün Ayhan, U. Beyazıt, Editör, Pelikan Tıp & Teknik Kitapçılık, Ankara, ss.1-25, 2021
- XX. **Bilimsel Makale Yayın Süreçleri: Bilimsel Makale Yayınlamada Hakemlik Süreci.**  
Özmete E.  
Sosyal Bilimler Alanında Bilimsel Araştırma ve Yayın Süreçleri, L. Doğan, C. Uzun, S. Zeyrekli Yaş, Editör, Trakya Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Yayınları, Edirne, ss.1-25, 2021
- XXI. **Geriatrik Sosyal Hizmet ve Ekolojik Yaklaşım**  
ÖZMETE E.  
Tıbbi Sosyal Hizmet, Aysa Ümmügülsüm, Editör, Grafiker Yayınları, Ankara, ss.307-337, 2021
- XXII. **Hastanede Çocuk ve Ailesine Yönelik Hak Temelli Tıbbi Sosyal Hizmet Uygulamaları**  
ÖZMETE E., PAK M.  
9786257602167, Büyün Ayhan, Aynur; Beyazıt, Utku, Editör, PELİKAN YAYINEVİ, Ankara, ss.91-121, 2021
- XXIII. **Covid-19 Pandemisinin 65 Yaş Üstü Bireylerin Ekonomik Durumuna Etkisi**  
ÖZDEMİR B., YALÇIN B., ARSLAN ÖZDEMİR E., ÖZMETE E.  
Bireyden Devlete Küresel Salgın, ASLAN, Onur Ender; KÖŞER AKÇAPAR, Şebnem, Editör, PEGEM, Ankara, ss.153-177, 2021
- XXIV. **Bilimsel Makale Yayınlamada Hakemlik Süreci**  
ÖZMETE E.  
Sosyal Bilimler Alanında Bilimsel Araştırma ve Yayın Süreçleri, Doğan Levent, Uzun Cem, Zeyrekli Yaş Sedef, Editör, Trakya Üniversitesi, Edirne, ss.179-184, 2021
- XXV. **Belediyeler için engelli ve yaşlı rehberi**

ÖZMETE E.

ADAMOR/İDEAL KENT YAYINLARI, Ankara, 2020

- XXVI. **Yeni Yüzyılda Yaşlanma İçin Gündem: Temel Kavramlar ve Yaklaşımlar**  
Özmete E.  
Yaşlılık ve Sosyal Hizmet. , U.Yanardağ,M.Yanardağ, Editör, Nika Yayınevi, Ankara, ss.1-25, 2019
- XXVII. **Sosyal Adalet ve Toplumsal Cinsiyet: Kadınların İşgücüne Katılımının Sosyal Politikalar Açısından Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E., ZUBAROĞLU YANARDAĞ M.  
Güncel Gelişmeler Işığında Sosyal Politika Tartışmaları, Korkmaz Adem, Korkut Gülsüm, Editör, Detay Yayıncılık, Ankara, ss.191-210, 2019
- XXVIII. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLILARDA PSİKOLOJİK VE SOSYAL REHABİLİTASYON**  
Özmete E. (Editör), Baştuğ G. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXIX. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi:YAŞLI BAKIM ELEMANLARI İÇİN GERİATRİK PSKIYATRİ**  
Özmete E. (Editör), Özel Kızıl E. T. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXX. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLILAR İÇİN SOSYAL HİZMET**  
Özmete E. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXI. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi:YAŞLILAR İÇİN ERGOTERAPİ**  
Özmete E. (Editör), Kayıhan H. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXII. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi:YAŞLILARDA FİZİKSEL REHABİLİTASYON**  
Özmete E. (Editör), Sonel Tur B. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXIII. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: Temel Gerontoloji**  
Özmete E. (Editör), Canatan A. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXIV. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLILARDA KRONİK HASTALIKLAR ve GERİATRİK SENDROMLAR 1**  
Özmete E. (Editör), Varlı M. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXV. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLI BAKIM İLKE VE UYGULAMALARI -2**  
Özmete E. (Editör), Padir N. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXVI. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi:YAŞLI BAKIMI İLKE VE UYGULAMALARI -1**  
Özmete E. (Editör), Tok Özen A. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXVII. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLI BAKIM ELEMANI YETİŞTİRME VE GELİŞTİRME**  
Özmete E. (Editör), Tok Özen A. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXVIII. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış, Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: YAŞLILARDA KRONİK HASTALIKLAR ve GERİATRİK SENDROMLAR 2**  
Özmete E. (Editör), Aras S. (Editör)  
Hedef Yayıncılık, Ankara, 2018
- XXXIX. **Yaşlılığa Çok Yönlü Bakış. Yaşlı Bakımı Kitap Serisi: Evde Bakım**  
Özmete E., Akyar İ.  
Hedef CS Basın Yayın, Ankara, 2018

- XL. **The Need for Social Innovation for Active and Healthy Ageing (AHA): Lessons from Turkey Active and Healthy Ageing Research.**  
Özmete E.  
Social Innovation for Elderly Persons., Elena Urdaneta, and Brian Worsfold, Editör, 0000, Barcelona, ss.25-35, 2018
- XLI. **Kuşaklararası Dayanışma**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLII. **Yaşlılara Yönelik Sosyal Hizmet ve Mevzuat-I-**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLIII. **Yaşlılara Yönelik Sosyal Hizmet ve Mevzuat-2-**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLIV. **Psiko-Sosyal Yöneleri Yaşlılık ve Kırılabilirlik.**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLV. **Yaşlı İhmal ve İstismarı**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLVI. **Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma.**  
Özmete E.  
Yaşlılar İçin Sosyal Hizmet, Emine Özmete, Editör, Hedef Yayıncılık, Ankara, ss.1-25, 2018
- XLVII. **Türkiye’de Yaşlı Bakım Hizmetleri Raporu: Avrupa’dan En İyi Uygulama örnekleri ve Türkiye İçin Bir Model Tasarımı**  
Özmete E., Hussein S.  
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Ankara, 2017
- XLVIII. **Türkiye’de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi**  
Özmete E.  
Ankara Üniversitesi Basımevi, Ankara, 2017
- XLIX. **Türkiye’de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi.**  
Özmete E.  
Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi-2017, Ed. İ.B.Akçakaya, E. Özmete, Editör, Sağlık Bakanlığı, Ankara, ss.1-20, 2017
- L. **Active and Healthy Aging: Satisfaction With Services by Elderly Patients in Turkey**  
Özmete E.  
Handbook of Research on Healthcare Administration and Management, Nilmini Wickramasinghe, Editör, IGI Global, Maryland, ss.369-391, 2017
- LI. **Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Araştırması.**  
Özmete E.  
Sağlık Bakanlığı, Ankara, 2016
- LII. **Measuring the Poverty of Elderly People with Needs Analysis In Turkey.**  
Özmete E.  
Handbook of Research on behavioral Finance and Investment Strategies. , Zeynep Çopur, Editör, IGI Global, Maryland, ss.127-146, 2015
- LIII. **Yoksullukla Mücadelede Bir Araç Olarak Sosyal Yardımlar ve Sürdürülebilir Kalkınma**  
Özmete E., Yanardağ M. Z.  
Yoksulluk ve Sosyal Hizmet: Yeni Zorluklar ve Yaklaşımlar, G.Polat, A.İçbaşoğlu Çoban, Editör, Sosyal Çalışma Yayınları, Ankara, ss.1-25, 2014
- LIV. **Gerontolojik Sosyal Hizmet**  
Özmete E. (Editör)  
Atatürk Üniversitesi, Erzurum, 2013



- LV. Sosyal Hizmette Bilişim Teknolojileri**  
Özmete E. (Editör)  
Atatürk Üniversitesi, Erzurum, 2012
- LVI. Kuşaklararası Dayanışma ve Aktif Yaşlanma Sempozyum Bildirileri Kitabı**  
Özmete E. (Editör)  
Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Ankara, 2012
- LVII. Conceptual Analysis of Behavioral Theories/ Models:Application To Financial Behaviour.**  
Özmete E., Hira T.  
Teaching Personal Financial Education, G.R. Jaeckel, Editör, Teaching Personal Financial Education, Maryland, ss.1-25, 2012
- LVIII. Yaşam Becerileri Eğitimi**  
Özmete E.  
Pegem A Yayıncılık, Ankara, 2011
- LIX. Yoksul Ailelerde Sosyal Dışlanmaya Karşı Güçlendirme Yaklaşımı.**  
Özmete E.  
Sosyal Dışlanma ve Aile: Sosyal Hizmet Müdahalelerinde Güçlendirme Yaklaşımı, Y.Ö., Editör, Maya Kitapları, Ankara, ss.1-25, 2011
- LX. Family Life Skills Approach for The Social Human Development of Young People.**  
Özmete E.  
Sociology in a Changing World: Challenges and Perspectives, G.Katsas, Editör, Athens Institute for Education and Research, Athens, ss.1-25, 2009
- LXI. Quality of Life and Consumption in Family Ecosystem**  
Özmete E.  
Global Sustainable Development: A Challenge for Consumer Citizens. , Anonim, Editör, International Federation for Home Economics and UNESCO, Bonn, ss.1-25, 2008
- LXII. İş Yaşamında Değerler.**  
Özmete E.  
Kedim Yay., Ankara, 2007
- LXIII. Sürdürülebilir Su Tüketimi.**  
Özmete E.  
Yaşamın Mucizesi Su: Suyumuza Sahip Çıkıyor muyuz?, 0000, Editör, Beyda Ofset, Ankara, ss.1-20, 2007
- LXIV. Quality of Life As An Indicator of Human Development:An Ecosystem Approach**  
Gönen E., Özmete E.  
Environmental Awareness and Management, Theophilos Theophanides, Editör, Atiner, Athens, ss.1-25, 2007
- LXV. Özel Sektörde Kadın İşgücünün Çalışma Yaşamı Kalitesi**  
Özmete E., Gönen E.  
Ankara Üniversitesi , Ankara, 2004

## Hakemli Kongre / Sempozyum Bildiri Kitaplarında Yer Alan Yayınlar

---

- I. Technostress in Old Age:Understanding Socio-relational Factors in Türkiye**  
ÖZDEMİR OCAKLI B., YALÇIN B., Mat Artun D., ÖZER TORGALÖZ A., ÖZMETE E.  
Aging & Social Change: Thirteenth Interdisciplinary Conference, Ancona, İtalya, 13 - 15 Eylül 2023
- II. Effects of Elderly Neglect and Abuse on Mental Health**  
Özmete E.  
Social Inclusion of Persons with Mental Disabilities, Ankara, Türkiye, 23 - 24 Kasım 2022
- III. COVID-19 Salgınının Türkiye'de Kuşaklararası Dayanışma Üzerine Etkisi**  
ÖZDEMİR OCAKLI B., ÖZMETE E.  
COVID-19 ve TOPLUM - Salgının Sosyal, Beşeri ve Ekonomik Etkileri, Sorunlar ve Çözümler, Ankara, Türkiye, 22

Şubat 2021

- IV. **“COVID-19 Pandemisinde Bireysel Faktörlerin Fiziksel Sağlık, Ruhsal Sağlık ve Yaşam Memnuniyeti Üzerine Etkisi: Türkiye Örneği”.**  
ÖZDEMİR B., YALÇIN B., ARSLAN ÖZDEMİR E., ÖZMETE E.  
2nd International Congress of Multidisciplinary Studies in Medical Sciences”, Ankara, Türkiye, 13 Şubat 2021
- V. **COVID-19 PANDEMİSİNDE BİREYSEL FAKTÖRLERİN FİZİKSEL SAĞLIK, RUHSAL SAĞLIK ve YAŞAM MEMNUNİYETİ ÜZERİNE ETKİSİ: TÜRKİYE ÖRNEĞİ**  
ÖZDEMİR B., ARSLAN ÖZDEMİR E., ÖZMETE E.  
2nd INTERNATIONAL CONGRESS OF MULTIDISCIPLINARY STUDIES IN MEDICAL SCIENCES, Ankara, Türkiye, 13 Şubat 2021
- VI. **YAŞLILARA İNFORMAL BAKIM VERENLERİN HİSSETTİĞİ BAKIM YÜKÜNÜN EKONOMİK YÜK BAĞLAMINDA DEĞERLENDİRİLMESİ**  
DİNÇ B., ÖZMETE E.  
INTERNATIONAL SYMPOSIUM ON MULTIDISCIPLINARY APPROACH TOWARDS THE DISADVANTAGED GROUPS, Çanakkale, Türkiye, 22 - 24 Ekim 2020
- VII. **Yerel Yönetimler ve Engelli ve Yaşlı Hizmetleri**  
ÖZMETE E.  
5. KENT ARAŞTIRMALARI KONGRESİ, 7 - 09 Ekim 2020
- VIII. **YAŞLILARIN “GÖÇ” VE “YERİNDE YAŞLANMA” BAĞLAMINDA KENTSELDÖNÜŞÜM İLE İLGİLİ DEĞERLENDİRMELERİ**  
ÖZMETE E., DİNÇ B.  
Yaşlılık Atölyesi 2018, Türkiye, 1 - 02 Ekim 2018
- IX. **The Future of Gerontological Social Work: Migration and Solidarity.**  
ÖZMETE E.  
Joint World Conference on Social Work, Education and Social Development 2018 (SWSD 2018), İrlanda, 4 - 07 Temmuz 2018
- X. **Assessment of Intergenerational Structural Solidarity in Turkey**  
ÖZMETE E.  
Joint World Conference on Social Work, Education and Social Development 2018 (SWSD 2018), İrlanda, 4 - 07 Temmuz 2018
- XI. **Sosyal Hizmette Suça Maruz Kalmış Yaşlı Mağdurlara Yaklaşım**  
ÖZMETE E., özdemir p.  
Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yaşam Kongresi, 2 - 05 Mayıs 2018
- XII. **Sosyal Hizmet Bağlamında Yaşlı İhmal-İstismarı Ve Kültürel Aşınma**  
ÖZMETE E., özdemir p.  
Uluslararası Sağlık Bilimleri ve Yaşam Kongresi, Türkiye, 2 - 05 Mayıs 2018
- XIII. **Sosyal Bilimlerde Hakem Sürecinin Etkililiği ve Hakem Tutumları.**  
ÖZMETE E.  
ULAKBİM TR Dizin Ulusal Akademik Yayıncılık Sempozyumu 2017 Programı, Türkiye, 2 - 03 Kasım 2017
- XIV. **Ayrımcılık ve Mobbingin İş Sağlığı ve Güvenliğine Etkileri**  
ÖZMETE E.  
İş Sağlığı ve Güvenliğinde Psiko-Sosyal Riskler Sempozyumu., Türkiye, 08 Kasım 2017
- XV. **Türkiye’de Yaşlılara Yönelik Sağlık Hizmetleri ve Politikaları.**  
ÖZMETE E.  
IV. Türk Tıp Dünyası kurultayı., 28 - 29 Ekim 2017
- XVI. **Türkiye’de Alzheimer Hastası Yaşlıya Bakım Verenlerin Yaşam Kalitesi Konusundaki Alan Yazın Üzerine Bir Değerlendirme.**  
ÖZMETE E., Şahin Ö.  
Adnan Menderes Üniversitesi Uluslararası Sağlık Bilimleri Kongresi., 29 Haziran - 01 Temmuz 2017
- XVII. **Yaşlılıkta Kırılmalı Yaşam Dönemi Yaklaşımı**  
ÖZMETE E.

- Uluslararası Sosyal Hizmet Kongresi, 29 - 31 Mayıs 2017
- XVIII. **Gerontolojik Sosyal Hizmette Yeni Hedef "Başarılı Yaşlanma":Başarılı Yaşlanma İçin Biyo-Psiko-Sosyal Model Belirleyicileri üzerine Bir Araştırma**  
ÖZMETE E.  
Uluslararası Sosyal Hizmet Kongresi, 29 - 31 Mayıs 2017
- XIX. **Turizm Pazarında Altın Çağ ya da Bir Mücadele Alanı Yaşlanan Nüfus ve Erişilebilir Turizm İhtiyacı**  
ÖZMETE E.  
MEDİTOUR: 7.Akdeniz Turizm Forumu, Mersin, Türkiye, 28 Eylül - 30 Aralık 2016
- XX. **Evlü Kadınların Psikolojik İyi Oluş Durumlarının Toplumsal Cinsiyet ve Kültürel Kodlar Odağında Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E.  
II. Uluslararası Kadın ve Adalet Zirvesi, İstanbul, Türkiye, 25 - 26 Aralık 2016
- XXI. **Yaşlı İhmal ve İstismarının Yaşlı Hakları Bağlamında Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E.  
Yaşlıya Saygılı, Çocuğa Sevgili, Engelliye Duyarlı Ol Paneli - Türkiye Gücsüzler ve Kimsesizlere Yardım Vakfı, Ankara, Türkiye, 14 Aralık 2016
- XXII. **Consideration of Married Women s Psychological State ofWell being in the focus of Social Gender and Cultural Codes**  
ÖZMETE E.  
II. INTERNATIONAL WOMEN&JUSTICE SUMMIT, 25 - 26 Kasım 2016
- XXIII. **Türkiye de Yaşlı Bakım Hizmetlerinde Hak Temelli Olarak İnovatif Yaklaşımların ve İyi Model Arayışlarının Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E.  
Yaşlı bakım Hizmetlerinde Kapasite Geliştirme, Ankara, Türkiye, 27 Ekim 2016
- XXIV. **The Need for Social Innovation for Active and Healthy Ageing Lessons from Turkey Active and Healthy Ageing Research Envisioning aNew World Social Innovation for Active and Healthy Ageing**  
ÖZMETE E.  
Sıfor AGE Inernational Conference., Bercelona, 19 - 21 Ekim 2016
- XXV. **Assessment of Normative Intergenerational Solidarity In Turkey and The Need For Innovative Solutions**  
ÖZMETE E., ÖZDEMİR B.  
Sıfor AGE Inernational Conference, Bercelona, İspanya, 19 - 21 Ekim 2016
- XXVI. **Yaşlılık Döneminin Karanlık Yüzü Kanıtı Dayalı Olarak Yaşlı İstismarı Konusunda Çıkaracağımız Dersler**  
ÖZMETE E.  
Yaşlı İstismarı Konferansı, Ankara, Türkiye, 02 Haziran 2016
- XXVII. **Life Long Learning Among The Older People Ankara University As A Good Practice For Age Friendly University In Turkey**  
ÖZMETE E.  
Dublin City University Age-Friendly Universities Conference, Dublin, İrlanda, 1 - 02 Kasım 2015
- XXVIII. **Türkiye de Kuşaklararası Uzlaşım Sal Dayanışma Dinamiklerinin Değerlendirilmesi**  
ÖZMETE E., ÖZDEMİR B.  
Yaşlılık Atölyesi, İstanbul, Türkiye, 20 - 21 Ekim 2015
- XXIX. **Gerontological Social Work Intervention Approaches to Elderly Neglect and Abuse**  
ÖZMETE E., ÖZDEMİR P.  
IV. TURYAK International Congress on Longevity, 13 - 14 Mart 2015
- XXX. **Evaluation of Life Quality of Family Caregivers of Alzheimer Dementia Patients**  
ÖZMETE E., BOSTANCI Ö.  
iv .TURYAK International Congress on Longevity, 13 - 14 Mart 2015

## Diğer Yayınlar

---

- I. **ANKARA ÜNİVERSİTESİ II. DÜŞÜNCE ATÖLYESİ "FAKÜLTELERİN GELECEĞİ" SAĞLIK BİLİMLERİ FASKÜLTESİ RAPORU**  
Özmete E., Keser A., Demirbilek M.  
Teknik Rapor, ss.1-69, 2023
- II. **Afetlerde Psikososyal Destek Rehberi**  
Özmete E.  
Diğer, ss.1-18, 2023

## Desteklenen Projeler

---

- I. Özmete E., TÜBİTAK Projesi, TÜBİTAK 2237-Kısa Süreli Çözüm Odaklı Terapi Eğitimi, 2024 - 2024
- II. Duru S., Pak M., Özmete E., Diğer Uluslararası Fon Programları, I. Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planının Değerlendirilmesi Projesi, 2023 - 2024
- III. Özmete E., Diğer Uluslararası Fon Programları, 100. Yıl Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planının Hazırlanması Projesi, 2023 - 2024
- IV. Duru S., Pak M., Özmete E., Diğer Uluslararası Fon Programları, 100. Yıl Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planının Hazırlanması Projesi, 2023 - 2024
- V. Özmete E., Diğer Uluslararası Fon Programları, I. Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planının Değerlendirilmesi Projesi, 2023 - 2024
- VI. Özmete E., Serpen A. S., Akgül Gök F., Duru S., Arslan Özdemir E., Kalaycı E., TÜBİTAK Projesi, Depremzedeler İçin Destekleyici Grup Çalışması: Varoluşsal Krizin Yeni Bir Yaşam Umuduna Dönüştürülmesi, 2023 - 2024
- VII. Özmete E., Özdemir Ocaklı B., TÜBİTAK Projesi, Türkiye'De Dijital Eşitsizlik Ve Teknostres: Sosyo-Demografik Faktörleri Anlamak, 2022 - 2024
- VIII. Özmete E., Serpen A. S., Demirbilek M., Özdemir Ocaklı B., TÜBİTAK Projesi, Kahramanmaraş Merkezli Yaşanan Deprem Bölgesinde Çocuklar, Kadınlar ve Yaşlılara Yönelik Psiko-Sosyal Destek Uygulamaları, 2023 - 2023
- IX. Özmete E., AB Destekli Diğer Projeler, YETİŞKİNLERİN VE YAŞLILARIN DİJİTAL BECERİLERİNİN GELİŞTİRİLMESİ ULUSAL EYLEM PLANI, 2022 - 2023
- X. Özmete E., Erasmus Projesi, Golden Age Platform: Inclusion of Senior Citizens To Virtualised Environments With Life Long Learning Facilities GAP-IOS, 2019 - 2023
- XI. Özmete E., Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, Türkiye Yaşlı Hakları Raporu, 2022 - 2022
- XII. Özmete E., AB Destekli Diğer Projeler, YETİŞKİNLERDE VE YAŞLILARDA DİJİTAL BECERİLERİN GELİŞTİRİLMESİ İHTİYAÇ ANALİZİ RAPORU, 2022 - 2022
- XIII. Özmete E., YILMAZ A., Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, Suç Faileri Profili Üzerinden Kadına Yönelik Şiddetin Araştırılması, 2021 - 2022
- XIV. Özmete E., Diğer Ülkelerdeki Kamu Kurumları Tarafından Desteklenmiş Proje, Azerbaycan'da Hizmet Sunanlara Yönelik Psikososyal Destek Eğitimi İle "Gazilerin Güçlendirilmesi Projesi", 2021 - 2022
- XV. Özmete E., Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı – UNDP Destekli Proje, Yabancı Ev İşçileri İçin Sosyal Korumanın Yaygınlaşması: Yabancı Kadın Ev İşçilerinin Güçlendirilmesi: Tespitler Ve Çözüm Önerileri, 2021 - 2021
- XVI. Özmete E., Özdemir Ocaklı B., TÜBİTAK Projesi, COVID-19 SALGINININ TÜRKİYE'DE KUŞAKLARARASI DAYANIŞMA ÜZERİNE ETKİSİ, 2020 - 2021
- XVII. Özmete E., Diğer Resmi Kurumlarca Desteklenen Proje, Belediyelere Yönelik Hizmet Rehberleri Hazırlama Projesi, Belediyeler İçin Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Rehberi, 2020 - 2020
- XVIII. ÖZMETE E., Diğer Uluslararası Fon Programları, Turkey's Care Economy Toward 2040, 2019 - 2020
- XIX. ÖZMETE E., Diğer Uluslararası Fon Programları, Services on Elderly Day Care and Social Services, 2019 - 2020
- XX. Özmete E., Birleşmiş Milletler Kalkınma Programı – UNDP Destekli Proje, Elderly Day Care and Social Services in UNDP within the scope of the Project; "Social Cohesion Between Syrian and Host Communities Through Women's Empowerment", 2019 - 2020

- XXI. Özmete E., Erasmus Projesi, Meaningful Occupation for active and Healthy Ageing, 2017 - 2019
- XXII. Gülbay Yiğiteli N., Turan E. F., Orhon E. N., Özmete E., Diğer Uluslararası Fon Programları, Meaningful Occupation after Retirement for Active and Healthy Ageing (MORE), 2017 - 2019
- XXIII. ÖZMETE E., VARLI M., CB Strateji ve Bütçe Başkanlığı (Kalkınma Bakanlığı) Projesi, Evde Sağlık Hizmetlerinde Geriatrik Hasta Değerlendirme Eğitimi Projesi, 2018 - 2018
- XXIV. Özmete E., AB IPA Projesi, Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Sosyal İçerme Politikaları Alanında Kurumsal Kapasitenin Artırılması Projesi Yaşlı Bakımı, 2016 - 2016
- XXV. Özmete E., Dünya Sağlık Örgütü Destekli Proje, Report On System Analysis Long Term Care in Turkey, 2016 - 2016
- XXVI. Özmete E., Sağlık Bakanlığı, TÜRKİYE AKTİF VE SAĞLIKLI YAŞLANMA ARAŞTIRMASI, 2015 - 2016
- XXVII. ÖZMETE E., TÜBİTAK Projesi, Türkiye de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi Projesi, 2015 - 2016
- XXVIII. Özmete E., Sağlık Bakanlığı, Sağlıklı Yaşlanma ve Karşılaşılan Sorunlar Etüt Araştırması, 2015 - 2015
- XXIX. Özmete E., Kalkınma Ajansı, Ankara da yaşlı yoksulluğu ekonomik sosyal ve kültürel ihtiyaçların analizi, 2012 - 2012
- XXX. Özmete E., TÜBİTAK Projesi, Gençlere Yönelik Yaşam Becerileri Eğitimi Programının Geliştirilmesi ve Uygulanması, 2005 - 2009

## Bilimsel Dergilerdeki Faaliyetler

---

- I. Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, Yayın Kurul Üyesi, 2024 - Devam Ediyor
- II. Ankara Sağlık Bilimleri Dergisi, Baş Editör, 2021 - Devam Ediyor
- III. Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, Danışma Kurul Üyesi, 2000 - Devam Ediyor

## Bilimsel Kuruluşlardaki Üyelikler / Görevler

---

- I. TÜBİTAK Kamu Araştırmaları Grubu (KAMAG) GYK Üyesi, Yürütme Kurulu Üyesi, 2024 - Devam Ediyor , Türkiye
- II. Ankara Üniversitesi Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi , Danışma Kurulu Üyesi, 2024 - Devam Ediyor , Türkiye
- III. Ankara Üniversitesi Öğrenciye Destek Komisyonu, Yönetim Kurulu Üyesi, 2023 - Devam Ediyor , Türkiye
- IV. Ankara Üniversitesi Tesisler Yönetim Kurulu, Yönetim Kurulu Üyesi, 2023 - Devam Ediyor , Türkiye
- V. Ankara Üniversitesi Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi , Danışma Kurulu Üyesi, 2023 - Devam Ediyor , Türkiye

## Bilimsel Hakemlikler

---

- I. Yükseköğretim Kurumları Destekli Proje, BAP Araştırma Projesi, Atatürk Üniversitesi, Türkiye, Aralık 2024
- II. TÜBİTAK Projesi, 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Kasım 2024
- III. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Kasım 2024
- IV. TÜBİTAK Projesi, 2237 - Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Eylül 2024
- V. TÜBİTAK Projesi, 2237 - Proje Eğitimi Etkinliklerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ağustos 2024
- VI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Temmuz 2024
- VII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Temmuz 2024
- VIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- IX. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye,

Mayıs 2024

- X. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XIV. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XV. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XVI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XVII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XVIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XIX. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XX. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XXI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XXII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XXIV. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXV. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXVI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXVII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XXVIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXIX. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, TÜBİTAK, Türkiye, Mayıs 2024
- XXX. TÜBİTAK Projesi, 3005 - Sosyal ve Beşeri Bilimlerde Yenilikçi Çözümler Araştırma Projeleri Destek Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XXXI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024
- XXXII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024
- XXXIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024
- XXXIV. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2024

- XXXV. TÜBİTAK Projesi, 1002 - Hızlı Destek Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2023
- XXXVI. TÜBİTAK Projesi, 1002 - Hızlı Destek Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2023
- XXXVII. TÜBİTAK Projesi, 1002 - Hızlı Destek Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2023
- XXXVIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2023
- XXXIX. Toplum ve Sosyal Hizmet, Diğer İndekslerce Taranan Dergi, Ekim 2022
- XL. TÜBİTAK Projesi, 1007 - Kamu Kurumları Araştırma ve Geliştirme Projelerini D.P., Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2022
- XLI. Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, Hakemli Bilimsel Dergi, Eylül 2022
- XLII. Türkiye beşinci Nüfus Bilim Konferansı, Bildiri (Özet), Temmuz 2022
- XLIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2022
- XLIV. AFET VE RİSK DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Şubat 2022
- XLV. Nüfus ve Sosyal politikalar Çalıştayı , Bildiri (Tam Metin), Ocak 2022
- XLVI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ocak 2022
- XLVII. TÜBİTAK Projesi, 3501 - Ulusal Genç Araştırmacı Kariyer Geliştirme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Kasım 2021
- XLVIII. TÜBİTAK Projesi, 2219 - Yurt Dışı Doktora Sonrası Araştırma Burs Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Kasım 2021
- XLIX. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2021
- L. Tıbbi Sosyal Hizmet Dergisi, Diğer Dergiler, Haziran 2021
- LI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Haziran 2021
- LII. TOPLUM VE SOSYAL HİZMET, Hakemli Bilimsel Dergi, Mayıs 2021
- LIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Nisan 2021
- LIV. YÖNETİM BİLİMLERİ DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Şubat 2021
- LV. Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Diğer Dergiler, Aralık 2020
- LVI. Sosyal Politika Çalışmaları Dergisi, Diğer Dergiler, Ağustos 2020
- LVII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2020
- LVIII. SOSYAL SİYASET KONFERANSLARI DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Ocak 2020
- LIX. Süleyman Demirel Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, Diğer Dergiler, Ağustos 2019
- LX. ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Haziran 2019
- LXI. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Haziran 2019
- LXII. AFYON KOCATEPE ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Ocak 2019
- LXIII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Haziran 2018
- LXIV. Hacettepe Sağlık İdaresi Dergisi, Diğer Dergiler, Mayıs 2018
- LXV. E-CUMHURİYET ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER DERGİSİ (ELEKTRONİK), Hakemli Bilimsel Dergi, Şubat 2018
- LXVI. DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Haziran 2017
- LXVII. TÜBİTAK Projesi, 1001 - Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Projelerini Destekleme Programı, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2017
- LXVIII. HİTİT ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Kasım 2016
- LXIX. HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ İKTİSADİ VE İDARİ BİLİMLER FAKÜLTESİ DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Haziran 2016
- LXX. Karamanoğlu Mehmetbey Üniversitesi Sosyal Ve Ekonomik Araştırmalar Dergisi, Diğer Dergiler, Mayıs 2016

- LXXI. SELÇUK ÜNİVERSİTESİ SOSYAL BİLİMLER MESLEK YÜKSEKOKULU DERGİSİ, Hakemli Bilimsel Dergi, Kasım 2015
- LXXII. Psikiyatride Güncel Yaklaşımlar, Diğer Dergiler, Eylül 2015
- LXXIII. Sağlık Akademisi Kastamonu, Diğer Dergiler, Haziran 2015
- LXXIV. Türkiye Sosyal Araştırmalar Dergisi, Diğer Dergiler, Mayıs 2015
- LXXV. Hitit Sosyal Bilimler Dergisi, Diğer Dergiler, Haziran 2014

## Bilimsel Danışmanlıklar

---

- I. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı TÜBİTAK, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, Türkiye, 2024 - Devam Ediyor
- II. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, Türkiye, 2023 - Devam Ediyor
- III. Türkiye Büyük Millet Meclisi, Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, Türkiye, 2022 - 2022
- IV. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, Türkiye, 2021 - 2021
- V. Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Kurum veya Organizasyonlar İçin Yapılan Danışmanlık, Ankara Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Fakültesi, Sosyal Hizmet Bölümü, Türkiye, 2019 - 2019

## Etkinlik Organizasyonlarındaki Görevler

---

- I. Özmete E., Uluslararası Sağlık Tesis Yönetimi Sempozyumu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2024
- II. Özmete E., Obezite: Toplumsal Bir Salgınla Mücadele, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2024
- III. Özmete E., IULUSLARARASI GÜLHANE SAĞLIK BİLİMLERİ KONGRESİ-2024: OLAÜANÜSTÜ DURUMLARDA SAĞLIK HİZMETLERİ, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2024
- IV. Özmete E., DURU S., Aktif ve Sağlıklı Yaşam Buluşmaları – 2022 “Dijital Okur Yazarlık ve Kuşaklararası Dayanışma”, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2023
- V. Özmete E., DURU S., Yeşil Sohbetler Bağımlılık Günleri I, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Aralık 2022
- VI. Özmete E., DURU S., 3. Yaş Üniversitesi “Yaşlılarda Dijital Okuryazarlık” Eğitim Modülü Uygulaması, Sosyal Faaliyet Organizasyonu, Türkiye, Aralık 2022
- VII. Özmete E., YARINI KORUMAK İÇİN DİYABET FARKINDALIĞI, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Kasım 2022
- VIII. Özmete E., DURU S., Nesillerarası Bilim ve Oyun Festivali “BİLİM-NESİL-FEST”, Bilim / Sanat Kampı veya Yaz Okulu Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2022
- IX. Özmete E., Kuşaklararası Dayanışma Ziyaretleri Serisi- 40 ziyaret, Sosyal Faaliyet Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2022
- X. Özmete E., Mesleğim Geleceğim Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2022
- XI. Özmete E., KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE TOPLUMSAL FARKINDALIK, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2022
- XII. Özmete E., DURU S., Sürdürülebilir Sağlıklı Toplumlar Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Nisan 2022
- XIII. Özmete E., İNSANİ YARDIM VE GÖNÜLLÜLÜK: AFETLERDE DAYANIŞMA, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mart 2022
- XIV. Özmete E., Duman E., DURU S., Ankara Üniversitesi'nde Gençlerle Söyleşi , Çalıştay Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Mart 2022



- XV. Özmete E., SAĞLIK BİLİMLERİNDE ARAŞTIRMA İSTATİSTİK YÖNTEMLERİ KONFERANSI, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Şubat 2022
- XVI. Özmete E., 23. Ulusal Sosyal Hizmet Sempozyumu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Kasım 2021
- XVII. Özmete E., Küresel Krizler: Pandemi, Yaşlılar ve Dayanışma Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2021
- XVIII. Özmete E., I. Uluslararası Ortez ve Protez Kongresi, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Temmuz 2021
- XIX. Özmete E., 15 Haziran Dünya Yaşlı İstismarı Farkındalık Günü Konferansı-UNDP işbirliğiyle, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2021
- XX. Özmete E., "Yaşlılık Çalışmaları Webinar Serisi"-UNDP işbirliğiyle-15 Webinar, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2021
- XXI. Özmete E., Pandemi Döneminde Daha Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Nisan 2021
- XXII. Özmete E., Engelli Ve Yaşlı Bakım Kuruluşlarında Görev Yapan Meslek Elemanlarına Yönelik Güçlendirme Eğitimi Programı" Webinar Serisi, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Şubat 2021
- XXIII. Özmete E., 4. Sağlık Bilimleri Kongresi, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ocak 2021
- XXIV. Özmete E., Covid Sürecinde "Covid-19 İle Yaşlılık, Yaşlılığa Bakış " Konulu Konferans, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2020
- XXV. Özmete E., Alzheimer Farkındalık Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Eylül 2019
- XXVI. Özmete E., Kuşaklararası Dayanışma : Kültürlerin Uyumunu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2019
- XXVII. Özmete E., VII. Aile Şurası, Çalıştay Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2019
- XXVIII. Özmete E., I. Yaşlılık Şurası. , Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Şubat 2019
- XXIX. Özmete E., Sosyal Girişimcilik Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Aralık 2018
- XXX. Özmete E., Sosyal Hizmet Kongresi , Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2018
- XXXI. Özmete E., Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi-2018-, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mart 2018
- XXXII. Özmete E., Yaşlı Bakımının Geleceği: Göç, Sosyal İçerme ve Dayanışma, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2017
- XXXIII. Özmete E., Uluslararası Sosyal Hizmet Kongresi, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Nisan 2017
- XXXIV. Özmete E., Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi-2017, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mart 2017
- XXXV. Özmete E., Türkiye'de Kuşaklararası Dayanışmanın Değerlendirilmesi Projesi" Sonuç Toplantısı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ocak 2017
- XXXVI. Özmete E., Türkiye'de Yaşlı Bakım Hizmetlerinde Hak Temelli Olarak İnovatif Yaklaşımların ve İyi Model Arayışlarının Değerlendirilmesi. , Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2016
- XXXVII. Özmete E., 8. Ulusal Sosyal Hizmetler Kongresi,, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Nisan 2016
- XXXVIII. Özmete E., Yaşlanma ve Yaşam Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Mart 2016
- XXXIX. Özmete E., Türkiye Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma Zirvesi-2016, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mart 2016
- XL. Özmete E., International Congress on Longevity. , Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, İstanbul, Türkiye, Mart 2015
- XLI. Özmete E., Yaş Dostu Teknolojiler ve Tasarımlar Sempozyumu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Aralık 2014
- XLII. Özmete E., Gülçubuk B., Ulusal Aile Çiftçiliği Sempozyumu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Ekim 2014
- XLIII. Özmete E., VI. Aile Şurası, Çalıştay Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Mayıs 2014
- XLIV. Özmete E., Alzheimer Farkındalık Konferansı,, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Mart 2014

- XLV. Özmete E., Küresel Yaşlı Bakımı ve Yaşlı Turizmi Buluşması, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Ekim 2013
- XLVI. Özmete E., Yaşlı Hakları Ve Yaşlılık Hukuku Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Haziran 2013
- XLVII. Özmete E., Dünya Sağlık Günü-Sağlık ve Yaşlanma: Sağlıklı Olmak Yıllara Yaşam Katıyor, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Nisan 2012
- XLVIII. Özmete E., Kuşaklararası Dayanışma ve Aktif Yaşlanma Sempozyumu, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mart 2012
- XLIX. Özmete E., Yaşlılar İçin Sosyal Politika Gündemi Konferansı, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Ankara, Türkiye, Mart 2011
- L. Özmete E., Sosyal Hizmet Sempozyumu: Sosyal Hizmet ve Sosyal Kalkınma, Bilimsel Kongre / Sempozyum Organizasyonu, Türkiye, Mayıs 2010

## Akademik Dolaşım Faaliyetleri

---

- I. Erasmus Programı, Eğitim Alma, University of Macedonia, Yunanistan, 2023 - 2023
- II. Erasmus Programı, Ders Verme, Tokyo University, Japonya, 2023 - 2023
- III. Diğer, Diğer, Almanya Federal Meclis, Almanya, 2022 - 2022
- IV. Diğer, Misafir Araştırmacı, University of London-London School of Hygiene and Tropical Medicine, İngiltere, 2022 - 2022
- V. Erasmus Programı, Eğitim Alma, Moscow State University, Rusya, 2022 - 2022
- VI. Erasmus Programı, Proje Kapsamında Bilimsel Araştırma, IserundSchmidht, Almanya, 2022 - 2022
- VII. Erasmus Programı, Proje Kapsamında Bilimsel Araştırma, Proportional Message, Portekiz, 2022 - 2022
- VIII. Erasmus Programı, Proje Kapsamında Bilimsel Araştırma, Open Evidence, İspanya, 2021 - 2021
- IX. Diğer, Misafir Araştırmacı, Michigan State University, Amerika Birleşik Devletleri, 2019 - 2019
- X. Erasmus Programı, Proje Kapsamında Bilimsel Araştırma, E-Seniors, Fransa, 2019 - 2019
- XI. Erasmus Programı, Proje Kapsamında Bilimsel Araştırma, Friedrich-Alexander-Universitaet Erlangen-Nürnberg, Almanya, 2018 - 2018
- XII. Diğer, Misafir Araştırmacı, Sherman Village Healthcare Center, Amerika Birleşik Devletleri, 2018 - 2018
- XIII. Diğer, Misafir Araştırmacı, University of Southampton, İngiltere, 2016 - 2016
- XIV. Erasmus Programı, Ders Verme, Evangelische Fachhochschule Rheinland-Westfalen-Lippe, Almanya, 2013 - 2013
- XV. Yetkinlik ve Niteliklerin Artırılması, Dil Kursu, British Council, İngiltere, 2007 - 2007

## Metrikler

---

Yayın: 191  
Atıf (WoS): 102  
Atıf (Scopus): 147  
H-İndeks (WoS): 4  
H-İndeks (Scopus): 5

## Kongre ve Sempozyum Katılımı Faaliyetleri

---

- I. 2. ULUSLARARASI DEĞİŞEN DÜNYADA ÇEŞM-İ CİHAN SAĞLIK KONGRESİ, Davetli Konuşmacı, Bartın, Türkiye, 2024
- II. 9. Kadın Araştırmaları Kongresi, Davetli Konuşmacı, İstanbul, Türkiye, 2023
- III. VIII. AİLE ŞURASI, Moderatör, Ankara, Türkiye, 2023
- IV. Orta Karadeniz Engelli ve Yaşlı Sağlığı Kongresi, Davetli Konuşmacı, Samsun, Türkiye, 2023

## Davetli Konuşmalar

---

- I. Diyanet İşleri Başkanlığı 3.Aile İle İlgili Güncel Meseleler Çalıştayı , Çalıştay, Diyanet İşleri Başkanlığı , Türkiye, Aralık 2024
- II. Hastanede Manevi Rehberlik ve Danışmanlık Hizmetleri , Konferans, Cumhurbaşkanlığı Diyanet İşleri Başkanlığı , Türkiye, Kasım 2024
- III. Demirören Haber Ajansı-DHA-Eğitim Süresi Arttıkça Yaşam Süresi Uzuyor , Seminer, Demirören Haber Ajansı-DHA-Eğitim Süresi Arttıkça Yaşam Süresi Uzuyor , Türkiye, Eylül 2024
- IV. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Taraflarla İstişare Toplantısı, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sosyal Taraflarla İstişare Toplantısı, Türkiye, Eylül 2024
- V. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planı Toplantısı, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planı Toplantısı , Türkiye, Eylül 2024
- VI. Aktif ve Sağlıklı Yaşlanma-TRT 1 RADYO-AİLECE PROGRAMI , Seminer, TRT 1 RADYO-AİLECE PROGRAMI , Türkiye, Temmuz 2024
- VII. Yaşlılarda Dijital Okur Yazarlık-TRT 1 Radyo-Diji Aile Programı, Seminer, TRT 1 Radyo, Türkiye, Temmuz 2024
- VIII. Nüfus Dinamikleri "Riskler, Uluslararası Uygulamalar, Politika Önerileri" Çalıştayı, Çalıştay, Nüfus Dinamikleri "Riskler, Uluslararası Uygulamalar, Politika Önerileri" Çalıştayı, Türkiye, Temmuz 2024
- IX. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi-TRT HABER TV, Seminer, TRT HABER TV, Türkiye, Haziran 2024
- X. Dünya Yaşlı İstismarı Farkındalık Günü Açıklaması, Konferans, Anadolu Ajansı, Türkiye, Haziran 2024
- XI. Kadınların Çalışma Hayatına Katılımının Artırılması: Fırsatlar çalıştayı, Çalıştay, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı-ILO, Türkiye, Haziran 2024
- XII. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bilim Kurulu Toplantısı-Aile ve Toplum Komisyonu Toplantısı, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bilim Kurulu Toplantısı, Türkiye, Haziran 2024
- XIII. Türkiye Yüzyılında Yaşlı Sağlığı Uygulamaları , Konferans, Selçuk Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XIV. Macaristan ve Türkiye'de Aile Yapısının Güçlendirilmesine Yönelik Özgün Yaklaşımlar, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Türkiye, Mayıs 2024
- XV. Türkiye Yüzyılında Emeklilik Paneli , Konferans, Kırıkkale Üniversitesi, Türkiye, Mayıs 2024
- XVI. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı (2024-2028)Toplantısı, Konferans, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Türkiye, Mayıs 2024
- XVII. TÜRKİYE YÜZYILINDA KADIN EMEĞİ PANELİ-ÇALIŞTAYI, Çalıştay, Memur Sen-Hak İş , Türkiye, Mayıs 2024
- XVIII. Çocuk Zirvesi, Konferans, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Nisan 2024
- XIX. Ailenin Korunması ve Güçlendirilmesi Vizyon Belgesi ve Eylem Planı Çalıştayı, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Nisan 2024
- XX. BM Kadın Birimi Bakım Emeği ve Bakım Ekonomisi Politika Diyalog Serisi 7.Oturumu, Çalıştay, BM Kadın Birimi Bakım Emeği ve Bakım Ekonomisi Politika Diyalog Serisi 7.Oturumu, Türkiye, Nisan 2024
- XXI. Asya Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Engelli Hakları Komitesi , Çalıştay, Asya Parlamenter Asamblesi Türk Grubu Engelli Hakları Komitesi , Türkiye, Şubat 2024
- XXII. 100. Yıl Sivil Toplum Vizyon Belgesi ve Eylem Planı Toplantısı , Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Ocak 2024
- XXIII. Sivil Toplum İzleme ve Değerlendirme Kurulu , Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Aralık 2023
- XXIV. Yaşlılara Yönelik Manevi Danışmanlık ve Rehberlik , Konferans, Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye, Aralık 2023
- XXV. Yaşlı Hakları ve Güncel Yaklaşımlar, Konferans, Avrupa Yetişkin Öğrenimi 6 Projesi Kapanış Toplantısı, Türkiye, Aralık 2023
- XXVI. Yetişkinlerde ve Yaşlılarda Dijital Beceriler İhtiyaç Analizi, Konferans, Avrupa Yetişkin Öğrenimi 6 Projesi Kapanış Toplantısı, Türkiye, Aralık 2023
- XXVII. Aile Okulu Düzenleme Kurulu , Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Aralık 2023
- XXVIII. Yaşlılarda Dijital Becerilerin Geliştirilmesi , Konferans, Avrupa Yetişkin Öğrenimi 6 Projesi Bölge Toplantısı, Türkiye, Aralık 2023
- XXIX. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bilim Kurulu Toplantısına Bilim Kurulu Üyesi Olarak Katılım, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Kasım 2023

- XXX. Tecrübe Paylaşımları: Bireyler, Gruplar ve Topluluklar İçin Afet Sonrası Psikososyal Destek, Konferans, Marmara Üniversitesi, Türkiye, Kasım 2023
- XXXI. Hastanede Hizmet Sunanlara Yönelik Manevi Danışmanlık ve Rehberlik , Konferans, Diyanet İşleri Başkanlığı, Türkiye, Kasım 2023
- XXXII. VIII. Aile Şurası, Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Türkiye, Ekim 2023
- XXXIII. Türkiye'de Dijital Eşitsizlik ve Teknostres: Sosyo Demografik Faktörleri Anlamak Projesi Kapanış Toplantısı, Çalıştay, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2023
- XXXIV. Uzun Süreli Bakım Güvence Sistemi Çalıştayı , Çalıştay, Uzun Süreli Bakım Güvence Sistemi Çalıştayı , Türkiye, Ekim 2023
- XXXV. Yerel Yönetimlerde Yenilikçi Sosyal Politikalar Çalıştayı, Çalıştay, Yerel Yönetimlerde Yenilikçi Sosyal Politikalar Çalıştayı, Türkiye, Eylül 2023
- XXXVI. Polis Akademisi Yaşlılık ve Güvenlik Konferansı, Konferans, Polis Akademisi Yaşlılık ve Güvenlik Konferansı , Türkiye, Eylül 2023
- XXXVII. TİHEK Akademi-Yaşlı Hakları , Konferans, TİHEK Akademi-Yaşlı Hakları , Türkiye, Eylül 2023
- XXXVIII. "Kadın Yöneticilerin Gözünden Ankara Üniversitesi: Arama Konferansı", Çalıştay, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ağustos 2023
- XXXIX. Disaster Communication Workshop, Çalıştay, Anadolu Ajansı/TİKA -Afet İletişimi Çalıştayı , Türkiye, Temmuz 2023
- XL. Ülkemizde Yaşlıların Sorunları ve Çözüm Önerilerine Dair Projeksiyonumuz/Problems of Elderly People and Solutions Projection in Our Country, Konferans, Sağlık Bilimleri Üniversitesi, Türkiye, Temmuz 2023
- XLI. T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı: "Afet Sahalarında Yüz Yüze İletişim", Konferans, T.C. Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı "Afet İletişim Eğitimi", Türkiye, Nisan 2023
- XLII. Ankara Üniversitesi Düşünce Atölyesi, Çalıştay, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2023
- XLIII. Dünya Sağlık Örgütü-Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri Paydaşları Çalıştayı, Çalıştay, Dünya Sağlık Örgütü-Ruh Sağlığı ve Psikososyal Destek Hizmetleri Paydaşları Çalıştayı, Türkiye, Mart 2023
- XLIV. Yaşlılar Haftası Webinar-Yaşlı Dostu Afet Yönetimi, Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2023
- XLV. "Kahramanmaraş Merkezli Yaşanan Deprem Bölgesinde Çocuklar,Kadınlar ve Yaşlılara Yönelik Psiko-Sosyal Destek Uygulamaları" , Konferans, TÜBİTAK Deprem Araştırmaları Sanal Konferansı , Türkiye, Mart 2023
- XLVI. Afetlerde Sosyal Hizmet ve Psikososyal Destek podcast , Seminer, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Şubat 2023
- XLVII. T.C. İçişleri Bakanlığı Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Değerlendirme Toplantısı, Çalıştay, T.C. İçişleri Bakanlığı Aile İçi ve Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Değerlendirme Toplantısı, Türkiye, Ocak 2023
- XLVIII. 12. Kalkınma Planı Aktif Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu , Çalıştay, 12. Kalkınma Planı , Türkiye, Ocak 2023
- XLIX. 12. Kalkınma Planı Kalkınmada Kadın Komisyonu , Çalıştay, 12. Kalkınma Planı , Türkiye, Ocak 2023
- L. Adalet Bakanlığı Kırılgan Gruplar İçin Gönüllülük Çalıştayı , Çalıştay, Adalet Bakanlığı, Türkiye, Aralık 2022
- LI. TBMM Uluslararası Yaşlı Refahı çalıştayı, Çalıştay, Türkiye Büyük Millet Meclisi, Türkiye, Aralık 2022
- LII. Yaşlıların Karşılaşabileceği Düşme ve Kazaların Nedenleri ve Önlenmesi , Çalıştay, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı, Türkiye, Aralık 2022
- LIII. 12. Kalkınma Planı Kalkınmada Kadın Komisyonu, Çalıştay, Strateji ve Bütçe Başkanlığı , Türkiye, Aralık 2022
- LIV. 12. Kalkınma Planı Aktif Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu, Çalıştay, Strateji ve Bütçe Başkanlığı, Türkiye, Aralık 2022
- LV. Support Older Adults to Access Mental Health Services in Türkiye, Konferans, Ruhsal Engelli Bireyler İçin Sosyal İçerme Projesi Yıllık Konferansı & Pan-Avrupa Ruh Sağlığı Koalisyonu Yerel Aksiyon, Bölgesel Değişim İkinci Toplantısı, Türkiye, Kasım 2022
- LVI. Huzurevlerinde Manevi Rehberlik ve Danışmanlık , Seminer, Diyanet İşleri Başkanlığı , Türkiye, Kasım 2022
- LVII. "Akademi Buluşmaları IV: Yaşlı" Toplantısı, Çalıştay, "Akademi Buluşmaları IV: Yaşlı" Toplantısı, Türkiye, Ekim 2022
- LVIII. Türkiye Yaşlı Hakları Raporu Tanıtım Toplantısı-TİHEK, Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2022
- LIX. Uluslararası Yaşlılık Konferansı, Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2022
- LX. Yeni Medya Dili ve Aile Çalıştayı , Çalıştay, Yeni Medya Dili ve Aile Çalıştayı , Türkiye, Eylül 2022
- LXI. Sosyal Politikalarda 20. Yıl Çalıştayı , Çalıştay, Sosyal Politikalarda 20. Yıl Çalıştayı , Türkiye, Haziran 2022
- LXII. TBMM-Yaşlıların Hayatın Çeşitli Alanlarında Yaşadıkları Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Araştırma Komisyonu, Konferans, TBMM-Yaşlıların Hayatın Çeşitli Alanlarında Yaşadıkları Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Araştırma

Komisyonu, Türkiye, Haziran 2022

- LXIII. Birleşmiş Milletler UNECE Yaşlılık Bakanlar Konferansı,Delege, Konferans, Birleşmiş Milletler UNECE Yaşlılık Bakanlar Konferansı,Delege, İtalya, Haziran 2022
- LXIV. "Aktif Yaşlanma Ve Dijital Beceriler" Konferansı "Avrupa Yetişkin Öğrenimi-6 Projesi" AB Projesi Açılış Toplantısı, Çalıştay, "Aktif Yaşlanma Ve Dijital Beceriler" Konferansı "Avrupa Yetişkin Öğrenimi-6 Projesi" AB Projesi Açılış Toplantısı, Türkiye, Mayıs 2022
- LXV. Aile Değerlerimiz ve Değişen Dünya Çalıştayı: Yaşlılık ve Kuşaklararası Dayanışma Çalıştay Başkanı, Çalıştay, Aile Değerlerimiz ve Değişen Dünya Çalıştayı: Yaşlılık ve Kuşaklararası Dayanışma Çalıştay Başkanı, Türkiye, Mayıs 2022
- LXVI. Ev İşçileri için İnsana Yakışır İşlere Erişim ve Çalışma Koşulları Toplantısı, Çalıştay, Ev İşçileri için İnsana Yakışır İşlere Erişim ve Çalışma Koşulları Toplantısı, Türkiye, Nisan 2022
- LXVII. Adalet Bakanlığı-Uluslararası Yaklaşımlar Işığında 16. Yılında Denetimli Serbestlik ve Gelecek Vizyonu- Çalıştay Başkanı, Çalıştay, Adalet Bakanlığı, Türkiye, Kasım 2021
- LXVIII. 3.Uluslararası Afet ve Dirençlilik Kongresi, Sağlık Oturumu Başkanı, Konferans, 3.Uluslararası Afet ve Dirençlilik Kongresi, Sağlık Oturumu Başkanı, Türkiye, Ekim 2021
- LXIX. Küresel Krizler Pandemi, Yaşlılar ve Dayanışma, Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2021
- LXX. UNDP-Ankara Üniversitesi "15 Haziran Dünya Yaşlı İstismarı Farkındalık Günü Konferansı", Konferans, UNDP-Ankara Üniversitesi "15 Haziran Dünya Yaşlı İstismarı Farkındalık Günü Konferansı", Türkiye, Haziran 2021
- LXXI. Pandemi Döneminde Aile Dayanıklılığı. Uluslararası Aile Haftası, , Konferans, Pandemi Döneminde Aile Dayanıklılığı. Uluslararası Aile Haftası, , Türkiye, Mayıs 2021
- LXXII. Pandemi Döneminde Yaşlı Refahı Ve Yaşlılara Yönelik Sosyal Politikalar Sempozyumu, Konferans, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Mart 2021
- LXXIII. Engelli Ve Yaşlı Bakım Kuruluşlarında Görev Yapan Meslek Elemanlarına Yönelik Güçlendirme Eğitimi Programı", Konferans, Engelli Ve Yaşlı Bakım Kuruluşlarında Görev Yapan Meslek Elemanlarına Yönelik Güçlendirme Eğitimi Programı", Türkiye, Şubat 2021
- LXXIV. Golden Age Platform: Inclusion Of Senior Citizens To Virtualised Environments With Life Long Learning Facilities GAP-İOS AB+Erasmus Projesi Toplantısı, Konferans, Golden Age Platform: Inclusion Of Senior Citizens To Virtualised Environments With Life Long Learning Facilities GAP-İOS AB+Erasmus Projesi Toplantısı, Türkiye, Şubat 2021
- LXXV. Engelli ve Yaşlı Bireyler İçin Bakım Sigortası Çalıştayı.TAİEX:Sharing EU Experience., Çalıştay, Engelli ve Yaşlı Bireyler İçin Bakım Sigortası Çalıştayı, Türkiye, Ocak 2021
- LXXVI. Türkiye'de Okula Katılımın Artırılması İçin Şartlı Nakit Transferi Programının Etkisinin Güçlendirilmesi Operasyonu, Çalıştay, Türkiye'de Okula Katılımın Artırılması İçin Şartlı Nakit Transferi Programının Etkisinin Güçlendirilmesi Operasyonu, Türkiye, Ocak 2021
- LXXVII. Kentleşme ve Yaşam Kalitesi, Konferans, Kent Araştırmaları Enstitüsü 5. Kent Araştırmaları Kongresi, Türkiye, Ekim 2020
- LXXVIII. Covid-19 İle Yaşlılık, Yaşlılığa Bakış, Konferans, Covid-19 İle Yaşlılık, Yaşlılığa Bakış, Türkiye, Ekim 2020
- LXXIX. Hakem Değerlendirme Süreci ve TR Dizin, TÜBİTAK ULAKBİM, Konferans, Hakem Değerlendirme Süreci ve TR Dizin, TÜBİTAK ULAKBİM, Türkiye, Eylül 2020
- LXXX. Türkiye'de Okula Katılımın Artırılması İçin Şartlı Nakit Transferi Programının Etkisinin Güçlendirilmesi Operasyonu, Çalıştay, Türkiye'de Okula Katılımın Artırılması İçin Şartlı Nakit Transferi Programının Etkisinin Güçlendirilmesi Operasyonu, Türkiye, Temmuz 2020
- LXXXI. Makale Alt Başlıkları ve Hakem Değerlendirmeleri, TÜBİTAK ULAKBİM, Konferans, Makale Alt Başlıkları ve Hakem Değerlendirmeleri, TÜBİTAK ULAKBİM, Türkiye, Temmuz 2020
- LXXXII. OECD Küresel Strateji Grubu (Global Strategy Group-GSG) Yedinci Toplantısı,Delege, Konferans, OECD Küresel Strateji Grubu (Global Strategy Group-GSG) Yedinci Toplantısı,Delege, Türkiye, Kasım 2019
- LXXXIII. VII.Aile Şurası Engelli ve Yaşlısı ile Büyük Aile (Yaşlı Komisyonu) Başkanı, Çalıştay, VII.Aile Şurası Engelli ve Yaşlısı ile Büyük Aile (Yaşlı Komisyonu) Başkanı, Türkiye, Mayıs 2019
- LXXXIV. Türkiye Destekli İstihdam Uygulamaları Paylaşım Toplantısı, Çalıştay, Türkiye Destekli İstihdam Uygulamaları Paylaşım Toplantısı, Türkiye, Nisan 2019
- LXXXV. Birleşmiş Milletler Yaşlanma Açık Uçlu Çalışma Grubu Toplantısı (UN Open-ended Working Group on Ageing),

- Delege, Konferans, Birleşmiş Milletler Yaşlanma Açık Uçlu Çalışma Grubu Toplantısı (UN Open-ended Working Group on Ageing), Delege , Amerika Birleşik Devletleri, Nisan 2019
- LXXXVI. Yaşlılara Yönelik Gündüzlü Hizmet Standartları Geliştirme Çalıştayı, Çalıştay, Yaşlılara Yönelik Gündüzlü Hizmet Standartları Geliştirme Çalıştayı, Türkiye, Mart 2019
- LXXXVII. Yaşlı Tıbbi Bakım İhtiyacı Durum Tespiti Araştırması Hazırlık Çalıştayı, Çalıştay, Yaşlı Tıbbi Bakım İhtiyacı Durum Tespiti Araştırması Hazırlık Çalıştayı, Türkiye, Mart 2019
- LXXXVIII. I. YAŞLILIK ŞURASI, Konferans, I. Yaşlılık Şurası, Türkiye, Şubat 2019
- LXXXIX. 11. Kalkınma Planı Kentsel Yaşam Kalitesi Özel İhtisas Komisyonu Üyesi, Çalıştay, 11. Kalkınma Planı Kentsel Yaşam Kalitesi Özel İhtisas Komisyonu Üyesi, Türkiye, Mayıs 2018
- XC. 11. Kalkınma Planı Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu Üyesi, Çalıştay, 11. Kalkınma Planı Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu Üyesi, Türkiye, Nisan 2018
- XCI. Çocuk Cinsel İhmal ve İstismarı Çalıştayı,, Çalıştay, Çocuk Cinsel İhmal ve İstismarı Çalıştayı,, Türkiye, Mart 2018
- XCII. Yaşlılar İçin Rehber Hazırlama., Çalıştay, Yaşlılar İçin Rehber Hazırlama, Türkiye, Şubat 2018
- XCIII. İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİNDE PSİKO-SOSYAL RİSKLER SEMPOZYUMU , Konferans, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, Türkiye, Kasım 2017
- XCIV. National Reports For The Third Review And Appraisal Cycle of The Implementation of The Madrid International Plan of Action on Ageing And Its Regional Implementation Strategy (MIPAA/RIS) 2012 – 2017 (Turkey). United Nations Economic Commission for Europe., Çalıştay, National Reports For The Third Review And Appraisal Cycle of The Implementation of The Madrid International Plan of Action on Ageing And Its Regional Implementation Strategy (MIPAA/RIS) 2012 – 2017 (Turkey). United Nations Economic Commission for Europe., Türkiye, Kasım 2016
- XCV. IPA II Türkiye Strateji Belgesi Ara Dönem Değerlendirmesi, Çalıştay, IPA II Türkiye Strateji Belgesi Ara Dönem Değerlendirmesi, Türkiye, Ekim 2016
- XCVI. Aktif Yaşlanma Strateji Belgesi, Çalıştay, Aktif Yaşlanma Strateji Belgesi, Türkiye, Nisan 2016
- XCVII. TBMM-Aile Bütünlüğünü Olumsuz Etkileyen Unsurlar ile Boşanma Olaylarının Araştırılması ve Aile Kurumunun Güçlendirilmesi İçin Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu,, Konferans, TBMM-Aile Bütünlüğünü Olumsuz Etkileyen Unsurlar ile Boşanma Olaylarının Araştırılması ve Aile Kurumunun Güçlendirilmesi İçin Alınması Gereken Önlemlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Meclis Araştırma Komisyonu, Türkiye, Nisan 2016
- XCVIII. SAĞLIK ÇALIŞANLARI MOBBİNG ÇALIŞTAYI , Çalıştay, T.C. Sağlık Bakanlığı, Türkiye, Ekim 2014
- XCIX. YAŞLI BAKIM MODELLERİNİN DEĞERLENDİRİLMESİ VE GELİŞTİRİLMESİ ÇALIŞTAYI , Çalıştay, T.C. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı , Türkiye, Haziran 2014
- C. VI. Aile Şurası Engelli Yaşlı Süreğen Hastalıklar Komisyonu Başkanı, Çalıştay, VI. Aile Şurası Engelli Yaşlı Süreğen Hastalıklar Komisyonu Başkanı, Türkiye, Mayıs 2014
- CI. Kalkınma Bakanlığı, 10 Kalkınma Planı (2014-2018) Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu Raportörü., Çalıştay, Kalkınma Bakanlığı, 10 Kalkınma Planı (2014-2018) Yaşlanma Özel İhtisas Komisyonu Raportörü., Türkiye, Mayıs 2014
- CII. Ankara Sağlık Turizmi Çalıştayı, Çalıştay, Ankara Sağlık Turizmi Çalıştayı, Türkiye, Nisan 2014
- CIII. Küresel İnsani Hizmet Örgütasyonu Türk Kızılayı Sosyal Hizmetler Arama Toplantısı, Çalıştay, Küresel İnsani Hizmet Örgütasyonu Türk Kızılayı Sosyal Hizmetler Arama Toplantısı, Türkiye, Nisan 2014
- CIV. Küresel Yaşlı Bakımı ve Turizmi Buluşması, Konferans, Küresel Yaşlı Bakımı ve Turizmi Buluşması, Türkiye, Ekim 2013
- CV. Türkiye’de Yaşlıların Durumu ve Yaşlanma Ulusal Eylem Planı Uygulama Programı, Çalıştay, Türkiye’de Yaşlıların Durumu ve Yaşlanma Ulusal Eylem Planı Uygulama Programı, Türkiye, Nisan 2013
- CVI. Uluslararası Katılımlı Yaşlı Bakım Modelleri ve Rehabilitasyon Turizmi Kongresi ve Geriatrik Fizyoterapi Kongresi. Ulusal Yaşlılık Enstitüsü Çalıştayı, Çalıştay, Uluslararası Katılımlı Yaşlı Bakım Modelleri ve Rehabilitasyon Turizmi Kongresi ve Geriatrik Fizyoterapi Kongresi. Ulusal Yaşlılık Enstitüsü Çalıştayı, Türkiye, Kasım 2012
- CVII. Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Grundtvig Programı Aktif Yaşlanma ve Kuşaklararası Dayanışma Çalıştayı, Konferans, Avrupa Birliği Bakanlığı AB Eğitim ve Gençlik Programları Merkezi Başkanlığı Grundtvig Programı Aktif Yaşlanma ve Kuşaklararası Dayanışma Çalıştayı, Türkiye, Kasım 2012
- CVIII. Productive Ageing: Conditions and opportunities, Çalıştay, Productive Ageing: Conditions and opportunities, Çek

Cumhuriyeti, Mayıs 2012

- CIX. Towards A Global Network Of Age Friendly Cities And Communities, Konferans, Towards A Global Network Of Age Friendly Cities And Communities, Çek Cumhuriyeti, Mayıs 2012
- CX. TC. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Ortak Akıl Platformu Dış Paydaşlar Çalıştayı, Çalıştay, TC. Aile ve Sosyal Politikalar Bakanlığı Ortak Akıl Platformu Dış Paydaşlar Çalıştayı, Türkiye, Şubat 2012
- CXI. Yaşlı Hizmetleri Modelleri ve Politikalar Çalıştayı, Çalıştay, Yaşlı Hizmetleri Modelleri ve Politikalar Çalıştayı, Türkiye, Ocak 2012
- CXII. Özürlü Çocuğa Sahip Ailelere Yönelik Eğitim Programı Geliştirme Çalıştayı, Çalıştay, Özürlü Çocuğa Sahip Ailelere Yönelik Eğitim Programı Geliştirme Çalıştayı, Türkiye, Ekim 2011
- CXIII. Kalkınma Kavramı Çalıştayı., Çalıştay, Ankara Üniversitesi, Türkiye, Ekim 2011
- CXIV. Türkiye Aile Yapısı Araştırması Anketi Çalıştayı, Çalıştay, Türkiye Aile Yapısı Araştırması Anketi Çalıştayı, Türkiye, Mart 2011

## Tanıtım ve Temsil Faaliyetleri

---

- I. Kurumsal Temsil, Ankara Üniversitesi Psikososyal Destek Ekibi Deprem Bölgesi Kahramanmaraş Saha Çalışması , Türkiye, Kahramanmaraş, 2023 - 2023
- II. Kurumsal Temsil, Ankara Üniversitesi Psikososyal Destek Ekibi Deprem Bölgesi Kahramanmaraş/Elbistan Saha Çalışması , Türkiye, Kahramanmaraş, 2023 - 2023
- III. Kurumsal Temsil, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı /AFAD , Türkiye, Kahramanmaraş, 2023 - 2023
- IV. Kurumsal Temsil, Üniversite , Türkiye, Kastamonu, 2022 - 2022

## Akademi Dışı Deneyim

---

- I. Üniversite, Ankara Üniversitesi , Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi
- II. Bakanlık, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , Bakan Makamı
- III. Üniversite, Hacettepe Üniversitesi , Hacettepe Üniversitesi Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi
- IV. Üniversite, Ankara Üniversitesi , Kadın Sorunları Araştırma ve Uygulama Merkezi
- V. Üniversite, Marmara Üniversitesi , Marmara Üniversitesi Nüfus ve Sosyal Politikalar Uygulama ve Araştırma Merkezi Danışma Kurulu Üyesi
- VI. AİLE VE SOSYAL POLİTİKALAR BAKANLIĞI
- VII. Ankara Üniversitesi
- VIII. Diğer Kamu Kurumu, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM), TBMM-Yaşlıların Hayatın Çeşitli Alanlarında Yaşadıkları Sorunların Araştırılarak Alınması Gereken Tedbirlerin Belirlenmesi Amacıyla Kurulan Araştırma Komisyonu Uzmanı /Rapor Yazarı
- IX. Üniversite, Ankara Üniversitesi Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi, Ankara Üniversitesi Sosyal Politika ve Göç Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi
- X. Bakanlık, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı Bakan Danışmanı, .Bakan Danışmanı
- XI. TÜBİTAK, TÜBİTAK, ULAKBİM
- XII. Üniversite, Ankara Üniversitesi Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi, Ankara Üniversitesi Kalkınma Çalışmaları Uygulama ve Araştırma Merkezi Yönetim Kurulu Üyesi
- XIII. Bakanlık, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı , .Bakan Danışmanı
- XIV. Michigan State University
- XV. Londra
- XVI. Iowa State University